
22° TROFEO MASTERS CITTA’ DI RAVENNA

Ravenna, 13-14/01/2024 - vasca 50m

PROGRAMMA GARE

Day 1 - 13/01/2024

400 STILE LIBERO ASSOLUTI FEMMINILE
42 BONASONI MARIA PAOLA 1974 F M50 DE AKKER TEAM SSD ARL 09'00"00

41 NEGRETTI ANGELA 1984 F M40 TRI AIRONI ASD 07'55"00

40 PREGNOLATO GIULIANA 1970 F M50 ALBATROSNUOTO - MONTEGROT 07'50"00

39 CASADIO MARINA 1991 F M30 RINASCITA TEAM ROMAGNA 07'30"00

38 RINALDI DALIA 1993 F M30 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 07'20"00

37 BACCIGLIERI ROBERTA 1964 F M60 NUOVO NUOTO GEST SSD 07'12"00

36 PASQUALIN ROMINA 1986 F M35 TRI AIRONI ASD 07'11"00

35 GIARDA ELENA 1968 F M55 SO.GE.SE SOC. COOP 07'10"00

34 CREDI GLORIA 1966 F M55 AQUATIC TEAM RAVENNA 07'02"00

33 LENA ELIANA 1966 F M55 AQUATIC TEAM RAVENNA 06'55"00

32 COLAGEO CARLA 1985 F M35 PINGUINO NUOTO - AVEZZANO 06'50"50

31 RICCI ALESSIA 2004 F M20 PINGUINO NUOTO - AVEZZANO 06'45"50

30 BETTI SIMONETTA 1963 F M60 NUOTANDO ASD 06'40"00

29 CHILLEMI ANNAMARIA 1978 F M45 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 06'30"00

28 FUMASOLI ALESSIA 1973 F M50 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 06'30"00

27 SESENA BARBARA 1971 F M50 CSI NUOTO OBER FERRARI 06'30"00

26 DE ANGELIS SIMONA 1981 F M40 SPORT VILLAGE SSD 06'28"00

25 BRUNI GIOVANNA 1968 F M55 SPORT VILLAGE SSD 06'28"00

24 RIVOLA GIULIA 1982 F M40 IMOLANUOTO 06'20"00

23 TESTA GERALDINA 1963 F M60 SO.GE.SE SOC. COOP 06'15"00

22 BALDINI MICHELA 1977 F M45 POL. NUOTO MONTEFELTRO 06'10"33

21 VACCHI CLAUDIA 1966 F M55 SO.GE.SE SOC. COOP 06'00"00

20 EISCH KARIN URSULA 1963 F M60 SEVEN MASTER NUOTO ASD 05'55"00

19 GIORDANO SARA LORENZA 1971 F M50 SEVEN MASTER NUOTO ASD 05'55"00

18 FERRI ELEONORA 1983 F M40 RARI MASTER PESARO ASD 05'50"00

17 MARCHESINI ALESSIA 1994 F M30 IMOLANUOTO 05'50"00

16 MARANI CHIARA 1994 F M30 GAVIA ASD 05'45"00

15 CREPALDI PAMELA 1981 F M40 CUS FERRARA ASD 05'45"00

14 BROIDO GALEN 1994 F M30 ASD FANATIK TEAM FORLI ' 05'30"00

13 GHIRARDINI SILVIA 1986 F M35 RINASCITA TEAM ROMAGNA 05'30"00

12 ZOFFOLI SANDRA 1978 F M45 SEVEN MASTER NUOTO ASD 05'30"00

11 PERINI SILVIA 1980 F M40 RINASCITA TEAM ROMAGNA 05'30"00

10 CEREDA ELENA 1983 F M40 TRI AIRONI ASD 05'25"00

9 GELSOMINI LETIZIA 1981 F M40 ENDAS NUOTO RAVENNA ASD 05'20"00

8 CHECHI CHIARA 1995 F M25 DE AKKER TEAM SSD ARL 05'20"00

7 LUGANO VALENTINA 1980 F M40 DERTHONA NUOTO 05'15"00

6 BALDUCCI ALICE 1987 F M35 IMOLANUOTO 05'15"00

5 CAPATI GIULIA 1999 F M25 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 05'05"00

4 LOVATO SARA 1996 F M25 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 05'02"00

3 PELUSO LUDOVICA 2002 F M20 SO.GE.SE SOC. COOP 05'00"00

2 BRENDA GIULIA 1994 F M30 SPORT VILLAGE SSD 04'48"00

1 CHITI ELEONORA 1997 F M25 KLAB SPORT SSD 04'45"00

400 STILE LIBERO ASSOLUTI MASCHILE
79 CALDERONI SAURO 1952 M M70 ENDAS NUOTO RAVENNA ASD 14'00"00

78 CALDEI SILLA 1960 M M60 POLISPORT SRL - C.CASTELL 10'00"00

77 DURANTI MARCO 1985 M M35 POLISPORT SRL - C.CASTELL 08'00"00

76 SIMONE MAURIZIO 1959 M M65 CUS FERRARA ASD 07'55"00

75 DI SALVO GIUSEPPE 1961 M M60 ASD FANATIK TEAM FORLI ' 07'50"00

74 BIANCHINI MARCO 1950 M M70 ROMA NUOTO MASTER SSD 07'33"24

73 BEZZI MARCO 1967 M M55 RARI NANTES ROMAGNA ASD 07'30"00

72 DI GIUSEPPE CLAUDIO 1953 M M70 NUOVO NUOTO GEST SSD 07'15"00

71 MASSAI LORENZO 1961 M M60 POL. AMATORI PRATO 07'15"00

70 FRANCESCHINI MICHELE 1969 M M55 THERMAE SPORT ASD 07'15"00

69 FALCHIERI EDI 1948 M M75 NUOVO NUOTO GEST SSD 07'12"00

68 PAGNINI GIULIANO 1963 M M60 POL. NUOTO MONTEFELTRO 07'10"00

67 SIBANI SEBASTIANO 1974 M M50 SO.GE.SE SOC. COOP 07'04"00
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66 MASTRANGELI ANDREA 1966 M M55 POLISPORT SRL - C.CASTELL 06'59"09

65 COZZOLINO ANTONIO 1968 M M55 ENDAS NUOTO RAVENNA ASD 06'50"00

64 NENCIARINI LORENZO 1970 M M50 POL. AMATORI PRATO 06'50"00

63 BOSCOLO CAPPON ALESSANDRO 1982 M M40 CLODIA PISCINA & F - CHIO 06'45"00

62 MARCHESINI ALBERTO 1960 M M60 AQUATIC TEAM RAVENNA 06'44"00

61 D'URSO FABRIZIO 1975 M M45 ENDAS NUOTO RAVENNA ASD 06'40"00

60 VELARDI EUGENIO 1953 M M70 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 06'39"00

59 TESTI DANIELE 1966 M M55 COOPERNUOTO 06'33"00

58 BONFANTE CORRADO 1964 M M60 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 06'30"00

57 COCO MICHELE 1984 M M40 SPORT VILLAGE SSD 06'28"00

56 BURATTINI LORENZO 1970 M M50 KOMAROS SUB ANCONA 06'28"00

55 PERINI GABRIELE 1980 M M40 CLODIA PISCINA & F - CHIO 06'25"00

54 MORELLI MASSIMO 1962 M M60 IMOLANUOTO 06'20"00

53 ACCINELLI GIANUMBERTO 1969 M M55 DE AKKER TEAM SSD ARL 06'20"00

52 MUCCIOLI DIEGO 1978 M M45 SAN MARINO MASTER 06'20"00

51 DALTRI DENIS 1974 M M50 NUOTANDO ASD 06'20"00

50 RUSSO STEFANO 1974 M M50 SEVEN MASTER NUOTO ASD 06'15"00

49 BERTONI PAOLO 1968 M M55 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 06'15"00

48 FULIGNI TOMMASO 1974 M M50 POL. AMATORI PRATO 06'10"00

47 PRETINI VINICIO 1962 M M60 KOMAROS SUB ANCONA 06'10"00

46 TANI ANDREA 1982 M M40 POL. NUOTO MONTEFELTRO 06'07"63

45 DALL'OLIO FILIPPO 1978 M M45 COOPERNUOTO 06'00"00

44 FORTUNA ALESSANDRO 1968 M M55 RINASCITA TEAM ROMAGNA 06'00"00

43 FEDERICI ANDREA 1982 M M40 TRI AIRONI ASD 06'00"00

42 ROMAGNANO CARLO 1966 M M55 POL COMUNALE RICCIONE 06'00"00

41 SIMONAZZI ALESSANDRO 1978 M M45 COOPERNUOTO 06'00"00

40 COVILI FAGGIOLI FILIPPO 1972 M M50 SAN MARINO MASTER 06'00"00

39 ASCANI DAVIDE 1996 M M25 POL. NUOTO MONTEFELTRO 06'00"00

38 DE ANGELIS MAURIZIO 1961 M M60 VELA NUOTO ANCONA 05'58"50

37 BALDISSERRI FABIO 1979 M M45 SEVEN MASTER NUOTO ASD 05'55"00

36 GANZERLA CARLO 1969 M M55 COOPERNUOTO 05'55"00

35 MANFRINI RICCARDO 1964 M M60 CUS FERRARA ASD 05'54"00

34 BATTISTIN GABRIELE 1971 M M50 COOPERNUOTO 05'50"00

33 JALBA RADU 1983 M M40 SAN MARINO MASTER 05'50"00

32 CASADEI ALESSIO 1983 M M40 ASD FANATIK TEAM FORLI ' 05'50"00

31 MARUCCI GIANLUCA 1970 M M50 SAN MARINO MASTER 05'45"00

30 DE BLASIS VALERIO 1985 M M35 SAN MARINO MASTER 05'45"00

29 VIOLA GIOVANNI 1972 M M50 ASD FANATIK TEAM FORLI ' 05'40"00

28 MASCELLANTI PAOLO 1959 M M65 UNIVERSO SSD 05'40"00

27 ANGELINI MARCO 1970 M M50 CUS FERRARA ASD 05'30"00

26 TUMMARELLO STEFANO 1994 M M30 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 05'30"00

25 BERRINI CLAUDIO 1954 M M70 NUOTO MASTER BRESCIA ASD 05'30"00

24 ZANOTTI RAFFAELE 1991 M M30 DE AKKER TEAM SSD ARL 05'30"00

23 BENZI CLAUDIO 1981 M M40 RINASCITA TEAM ROMAGNA 05'26"00

22 MINI MICHELE 1969 M M55 AQUATIC TEAM RAVENNA 05'25"00

21 ZERLOTIN MATTEO 1997 M M25 RINASCITA TEAM ROMAGNA 05'21"00

20 MASSA MASSIMILIANO 1967 M M55 POL GARDEN RIMINI 05'20"00

19 WESTBOWSKI ANDREA 1985 M M35 RINASCITA TEAM ROMAGNA 05'16"00

18 GIUSTI GABRIELE 1971 M M50 POL. AMATORI PRATO 05'15"00

17 DI LAURO CLAUDIO 1975 M M45 POL. AMATORI PRATO 05'15"00

16 GIANNINI MIRKO 1971 M M50 POL COMUNALE RICCIONE 05'10"00

15 COCCHI MARCO 1983 M M40 REGGIANA NUOTO 05'05"00

14 CINGOLANI ERNESTO 1975 M M45 VELA NUOTO ANCONA 05'01"10

13 PARADISO FABRIZIO 1970 M M50 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 05'00"00

12 MAINI LUCA 1998 M M25 MARANELLO NUOTO 05'00"00

11 MALO MAURO LUCIANO 1995 M M25 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 04'53"00

10 PEDRAZZOLI ANDREA 1974 M M50 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 04'53"00

9 INCERTI ALESSANDRO 1982 M M40 REGGIANA NUOTO 04'50"00

8 ROSINI ANDREA 2001 M M20 KLAB SPORT SSD 04'45"00
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7 PHAN HUU TUYEN ALESSANDRO 1994 M M30 SO.GE.SE SOC. COOP 04'45"00

6 COLOMBI MASSIMILIANO 1983 M M40 IMOLANUOTO 04'40"00

5 GUERRANTI EMILIANO 1973 M M50 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 04'35"00

4 SACCHI FEDERICO 2003 M M20 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 04'31"00

3 MANFERDINI RICCARDO 1998 M M25 SO.GE.SE SOC. COOP 04'30"00

2 ROSSI MARCO 1998 M M25 KLAB SPORT SSD 04'20"00

1 SCANTAMBURLO GABI 1998 M M25 AMICI NUOTO VVFF MODENA 04'12"00

100 DORSO ASSOLUTI FEMMINILE
39 GILI MARIA GRAZIA 1938 F M85 RARI MASTER PESARO ASD 02'24"00

38 GIUGLIETTI STEFANIA 1958 F M65 GRYPHUS SPORTING CLUB 02'13"00

37 GIOGLI GIUSEPPINA 1952 F M70 POLISPORT SRL - C.CASTELL 02'10"00

36 FACCHINI ORNELLA 1968 F M55 NUOTATORI MILANESI 02'10"00

35 RAVA LAURA 1942 F M80 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 02'10"00

34 FACCIOLI BARBARA 1974 F M50 DE AKKER TEAM SSD ARL 02'05"00

33 ALDINI GIULIA 1989 F M35 NUOTANDO ASD 02'00"00

32 PASQUALIN ROMINA 1986 F M35 TRI AIRONI ASD 02'00"00

31 GALASSI ROMINA 1972 F M50 SEVEN MASTER NUOTO ASD 01'55"00

30 SFOGLIAFERRI FEDERICA 1971 F M50 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 01'55"00

29 PREGNOLATO GIULIANA 1970 F M50 ALBATROSNUOTO - MONTEGROT 01'50"00

28 LENA ELIANA 1966 F M55 AQUATIC TEAM RAVENNA 01'50"00

27 SANFELICI MONICA 1962 F M60 TRI AIRONI ASD 01'49"00

26 GROSSI SANDRA 1961 F M60 GAVIA ASD 01'49"00

25 CHIARI SILVIA 1982 F M40 SO.GE.SE SOC. COOP 01'48"70

24 BOSCHI GRAZIELLA 1961 F M60 GAVIA ASD 01'45"00

23 BALDAZZI MARIA 1983 F M40 SEVEN MASTER NUOTO ASD 01'45"00

22 RAFFONI ELISA 1972 F M50 ENDAS NUOTO RAVENNA ASD 01'42"00

21 DI MATTIA CATERINA 2004 F M20 PINGUINO NUOTO - AVEZZANO 01'40"50

20 RIVOLA GIULIA 1982 F M40 IMOLANUOTO 01'40"00

19 BERTOLINI MANUELA 1976 F M45 COOPERNUOTO 01'38"00

18 MANTOVANI MARIA CRISTINA 1991 F M30 COOPERNUOTO 01'36"00

17 SERRA ERICA 1994 F M30 NUOTANDO ASD 01'36"00

16 ROSSI MARGHERITA 1999 F M25 NUOTANDO ASD 01'35"00

15 SESENA BARBARA 1971 F M50 CSI NUOTO OBER FERRARI 01'33"00

14 GIOVANETTI ANGELA 1970 F M50 AQUATIC TEAM RAVENNA 01'32"00

13 PASCUCCI ELENA 1991 F M30 SEVEN MASTER NUOTO ASD 01'32"00

12 LAMIERI CARLOTTA 1999 F M25 SO.GE.SE SOC. COOP 01'31"22

11 BALESTRI MARTINA 1994 F M30 RARI NANTES ROMAGNA ASD 01'30"00

10 GHIRARDINI SILVIA 1986 F M35 RINASCITA TEAM ROMAGNA 01'30"00

9 MOSCONI ARIANNA 2002 F M20 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 01'27"00

8 ROMAGNOLI MAYA 1978 F M45 RINASCITA TEAM ROMAGNA 01'25"00

7 CANAZZA SILVIA 1971 F M50 AMATORI NUOTO SSD ARL 01'25"00

6 RAMILLI CARLOTTA 1979 F M45 SEVEN MASTER NUOTO ASD 01'20"00

5 CEREDA ELENA 1983 F M40 TRI AIRONI ASD 01'18"00

4 MASIELLO BENEDETTA 1999 F M25 SO.GE.SE SOC. COOP 01'17"90

3 BALDINI MARTA 1980 F M40 RINASCITA TEAM ROMAGNA 01'16"00

2 FERRITTO MARTINA 1987 F M35 GAVIA ASD 01'15"00

1 MALANDRUCCO GIORGIA 1995 F M25 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01'13"50

100 DORSO ASSOLUTI MASCHILE
39 ROSSINI MARCELLO 1935 M M85 RARI MASTER PESARO ASD 02'24"00

38 DI GIUSEPPE CLAUDIO 1953 M M70 NUOVO NUOTO GEST SSD 02'00"00

37 PELA' LEONARDO 1967 M M55 THERMAE SPORT ASD 02'00"00

36 BURATTINI MARCO 1982 M M40 POLISPORT SRL - C.CASTELL 01'56"25

35 MENGARELLI ROBERTO 1968 M M55 ENDAS NUOTO RAVENNA ASD 01'54"00

34 VELARDI EUGENIO 1953 M M70 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 01'53"00

33 BURATTINI LORENZO 1970 M M50 KOMAROS SUB ANCONA 01'52"00

32 ROCCATO BRUNO 1955 M M65 ALBATROSNUOTO - MONTEGROT 01'49"00

31 BIANCHINI MARCO 1950 M M70 ROMA NUOTO MASTER SSD 01'48"23
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30 RAVAIOLI SILVER 1960 M M60 RARI NANTES ROMAGNA ASD 01'48"13

29 CONTI FRANCESCO 1967 M M55 GAVIA ASD 01'45"00

28 CEDRINI MASSIMO 1961 M M60 CUS FERRARA ASD 01'45"00

27 DAMASSA CHRISTIAN 1977 M M45 SEVEN MASTER NUOTO ASD 01'45"00

26 OSTI ROMANO 1961 M M60 POL GIOVANNI MASI 01'45"00

25 MERENDI ALBERTO 1967 M M55 RINASCITA TEAM ROMAGNA 01'42"00

24 FABBRI FABIO 1973 M M50 POLISPORT SRL - C.CASTELL 01'42"00

23 FINCO LUIGI 1962 M M60 TRI AIRONI ASD 01'40"00

22 BOSCOLO CAPPON ALESSANDRO 1982 M M40 CLODIA PISCINA & F - CHIO 01'40"00

21 SERRA ANTONIO 1960 M M60 SO.GE.SE SOC. COOP 01'40"00

20 MORELLI MASSIMO 1962 M M60 IMOLANUOTO 01'40"00

19 RUGGIERO LORENZO 1958 M M65 IL DELFINO SPOLETO 01'39"00

18 RIVALTA MARCO 1974 M M50 RINASCITA TEAM ROMAGNA 01'38"50

17 FORNASARI ANDREA 1971 M M50 RINASCITA TEAM ROMAGNA 01'38"50

16 CUCE' ROSARIO 1955 M M65 AMATORI NUOTO SSD ARL 01'35"00

15 MANFRINI ERCOLANO 1958 M M65 PRIMA SSD 01'31"00

14 FEDERICONI LORENZO 1967 M M55 ACQUA TEAM SENIGALLIA ASD 01'27"00

13 GRILLO MARCO 1972 M M50 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01'27"00

12 CASADEI ALESSIO 1983 M M40 ASD FANATIK TEAM FORLI ' 01'25"00

11 MAGRI FRANCESCO 1993 M M30 COOPERNUOTO 01'24"00

10 CICOGNANI TOMMASO 1979 M M45 SEVEN MASTER NUOTO ASD 01'23"00

9 TAGLIAPIETRA MASSIMO 1973 M M50 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 01'20"00

8 BANDINI MARCO 1971 M M50 ASD FANATIK TEAM FORLI ' 01'20"00

7 CANDINI DANIELE 1964 M M60 SO.GE.SE SOC. COOP 01'18"00

6 GHETTI RICCARDO 1968 M M55 AQUATIC TEAM RAVENNA 01'16"80

5 COLONNA MATTIA 1996 M M25 POL COMUNALE RICCIONE 01'15"00

4 DEL BIANCO PATRICK 1984 M M40 POL COMUNALE RICCIONE 01'13"00

3 BRIGLIADORI ANDREA 1995 M M25 AQUATIC TEAM RAVENNA 01'10"00

2 MALO MAURO LUCIANO 1995 M M25 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 01'08"00

1 GRAZIUSO ALESSANDRO 1996 M M25 KLAB SPORT SSD 01'02"00

100 FARFALLA ASSOLUTI FEMMINILE
8 FACCIOLI BARBARA 1974 F M50 DE AKKER TEAM SSD ARL 02'20"00

7 SANFELICI MONICA 1962 F M60 TRI AIRONI ASD 02'00"00

6 BACCIGLIERI ROBERTA 1964 F M60 NUOVO NUOTO GEST SSD 01'55"00

5 BIONDI NICOLETTA 1977 F M45 SEVEN MASTER NUOTO ASD 01'55"00

4 MELCHIORI GIULIA 1992 F M30 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 01'18"00

3 CHILLEMI ANNAMARIA 1978 F M45 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 01'17"00

2 BATTISTONI MARTINA 1996 F M25 NS MARCHE SSD 01'09"42

1 PAPINI ALICE 1999 F M25 KLAB SPORT SSD 01'06"20

100 FARFALLA ASSOLUTI MASCHILE
38 RUGGIERO LORENZO 1958 M M65 IL DELFINO SPOLETO 02'05"00

37 FALCHIERI EDI 1948 M M75 NUOVO NUOTO GEST SSD 02'00"00

36 ZECCHINI VALERIO 1952 M M70 TRI AIRONI ASD 01'59"00

35 FIORUCCI MARCO 1962 M M60 GRYPHUS SPORTING CLUB 01'58"00

34 BIANCHINI MARCO 1950 M M70 ROMA NUOTO MASTER SSD 01'55"13

33 DAMIS LUIGI 1977 M M45 SEVEN MASTER NUOTO ASD 01'55"00

32 BURATTINI LORENZO 1970 M M50 KOMAROS SUB ANCONA 01'55"00

31 VELARDI EUGENIO 1953 M M70 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 01'55"00

30 SCOLA GINO 1970 M M50 SPORT VILLAGE SSD 01'50"00

29 LEIS DAVIDE 1967 M M55 THERMAE SPORT ASD 01'50"00

28 ROMAGNANO CARLO 1966 M M55 POL COMUNALE RICCIONE 01'49"00

27 MANDRICARDO ANDREA 1982 M M40 SO.GE.SE SOC. COOP 01'45"00

26 FINCO LUIGI 1962 M M60 TRI AIRONI ASD 01'45"00

25 MANTOVAN BRUNO 1964 M M60 ALBATROSNUOTO - MONTEGROT 01'40"00

24 PRETINI VINICIO 1962 M M60 KOMAROS SUB ANCONA 01'32"00

23 ASCANI DAVIDE 1996 M M25 POL. NUOTO MONTEFELTRO 01'30"00

22 FRANCESCHINI MICHELE 1969 M M55 THERMAE SPORT ASD 01'30"00
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21 NITTI MICHELE 1968 M M55 POL COMUNALE RICCIONE 01'16"22

20 REAMI LORENZO 1969 M M55 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 01'15"00

19 FRIGIERI GIOVANNI 1988 M M35 MARANELLO NUOTO 01'15"00

18 STROPPA LUCA 2002 M M20 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 01'15"00

17 PEDRAZZOLI ANDREA 1974 M M50 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 01'12"00

16 CECCHETTI GIACOMO 1983 M M40 SAN MARINO MASTER 01'12"00

15 PAGANELLI DYLAN 1995 M M25 SEVEN MASTER NUOTO ASD 01'10"00

14 GIALLORENZO ANDREA 2001 M M20 H. SPORT SSD - FIRENZE 01'10"00

13 CAPRAI MATTEO 2001 M M20 H. SPORT SSD - FIRENZE 01'10"00

12 GALAFFRONI EMANUELE 1998 M M25 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 01'10"00

11 BIOLCHINI ANDREA 1987 M M35 MARANELLO NUOTO 01'10"00

10 ELIA EMANUELE 2000 M M20 H. SPORT SSD - FIRENZE 01'10"00

9 PELLEGRINI MARCO 1976 M M45 RINASCITA TEAM ROMAGNA 01'09"00

8 COLOMBI MASSIMILIANO 1983 M M40 IMOLANUOTO 01'09"00

7 INCERTI ALESSANDRO 1982 M M40 REGGIANA NUOTO 01'08"00

6 AMADORI FEDERICO 1998 M M25 SO.GE.SE SOC. COOP 01'07"03

5 PACCHIONI DANIELE 1991 M M30 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 01'07"00

4 GUERRANTI EMILIANO 1973 M M50 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 01'07"00

3 DEL BUONO MATTEO 2001 M M20 KLAB SPORT SSD 01'02"90

2 CAPPUGI ANDREA 1994 M M30 AMICI NUOTO VVFF MODENA 01'01"00

1 BALDI NICCOLO' 1992 M M30 KLAB SPORT SSD 00'56"25

50 STILE LIBERO ASSOLUTI FEMMINILE
93 RAVA LAURA 1942 F M80 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 01'10"00

92 AUTULY VALERIE MARIE JOSEPH 1962 F M60 POLISPORT SRL - C.CASTELL 01'04"00

91 GILI MARIA GRAZIA 1938 F M85 RARI MASTER PESARO ASD 00'58"00

90 GOTTI ALESSANDRA 1969 F M55 NUOTO CLUB LUGO 00'55"00

89 MARZOLI ELISABETTA 1958 F M65 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'50"00

88 CAVINA SOFIA 1994 F M30 RARI NANTES ROMAGNA ASD 00'48"00

87 GIUGLIETTI STEFANIA 1958 F M65 GRYPHUS SPORTING CLUB 00'46"08

86 GROSSI SANDRA 1961 F M60 GAVIA ASD 00'45"00

85 SFOGLIAFERRI FEDERICA 1971 F M50 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00'45"00

84 NOVARESE CHIARA 1966 F M55 GAVIA ASD 00'45"00

83 CECALUPO LAURA 1990 F M30 RARI NANTES ROMAGNA ASD 00'45"00

82 PASQUALIN ROMINA 1986 F M35 TRI AIRONI ASD 00'45"00

81 ZOFFOLI SANDRA 1978 F M45 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'45"00

80 CHIARI SILVIA 1982 F M40 SO.GE.SE SOC. COOP 00'44"40

79 MANGIA BIBIANA 1994 F M30 AMICI NUOTO VVFF MODENA 00'44"00

78 ROSSI SILVIA 1977 F M45 RARI MASTER PESARO ASD 00'44"00

77 ONESTI VERONICA 1987 F M35 AMICI NUOTO VVFF MODENA 00'44"00

76 GNUDI FRANCESCA 1982 F M40 SO.GE.SE SOC. COOP 00'43"76

75 NEGRETTI ANGELA 1984 F M40 TRI AIRONI ASD 00'43"00

74 FRANCESCHI MICHELA 1978 F M45 POLISPORT SRL - C.CASTELL 00'42"50

73 FERRARI CHIARA 1969 F M55 GRYPHUS SPORTING CLUB 00'42"08

72 TIBALDI MANUELA 1962 F M60 DE AKKER TEAM SSD ARL 00'42"00

71 GIARDA ELENA 1968 F M55 SO.GE.SE SOC. COOP 00'42"00

70 MANCINI MINA 1977 F M45 PINGUINO NUOTO - AVEZZANO 00'40"50

69 VALERIO LUCIA 1978 F M45 RARI NANTES ROMAGNA ASD 00'40"00

68 CREDI GLORIA 1966 F M55 AQUATIC TEAM RAVENNA 00'40"00

67 BOSCHI GRAZIELLA 1961 F M60 GAVIA ASD 00'40"00

66 RIGHI LAURA 2001 F M20 AMICI NUOTO VVFF MODENA 00'39"00

65 FABBRI LORETTA 1970 F M50 RARI NANTES ROMAGNA ASD 00'39"00

64 LIMONETTI MARTINA 1986 F M35 ASD FANATIK TEAM FORLI ' 00'39"00

63 GARAVINI GABRIELLA 1963 F M60 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00'39"00

62 GAMBI FEDERICA 1986 F M35 AQUATIC TEAM RAVENNA 00'39"00

61 GALASSI ROMINA 1972 F M50 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'38"60

60 CASAGRANDE PAOLA 1968 F M55 AQUATIC TEAM RAVENNA 00'38"50

59 GUZZI GLORIA 1992 F M30 COOPERNUOTO 00'38"00

58 RUGHI FRANCESCA 1979 F M45 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'38"00
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57 MUCCIOLI MILENA 1972 F M50 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'38"00

56 DE ANGELIS SIMONA 1981 F M40 SPORT VILLAGE SSD 00'38"00

55 VENTURI VIVIANA 1963 F M60 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'38"00

54 BALDINI MICHELA 1977 F M45 POL. NUOTO MONTEFELTRO 00'38"00

53 MESCOLINI ROBERTA 1976 F M45 ASD FANATIK TEAM FORLI ' 00'38"00

52 FUMASOLI ALESSIA 1973 F M50 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 00'38"00

51 RANIERI SIMONA 1977 F M45 ASD FANATIK TEAM FORLI ' 00'38"00

50 MOLNAR VERONICA 1971 F M50 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00'37"48

49 LENA ELIANA 1966 F M55 AQUATIC TEAM RAVENNA 00'37"30

48 BIONDI NICOLETTA 1977 F M45 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'37"00

47 EISCH KARIN URSULA 1963 F M60 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'36"00

46 BALESTRI MARTINA 1994 F M30 RARI NANTES ROMAGNA ASD 00'36"00

45 FERRI ELEONORA 1983 F M40 RARI MASTER PESARO ASD 00'35"00

44 BARONI ELENA 1994 F M30 RINASCITA TEAM ROMAGNA 00'35"00

43 MAZZAVILLANI CHIARA 1988 F M35 ENDAS NUOTO RAVENNA ASD 00'35"00

42 BALDAZZI MARIA 1983 F M40 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'35"00

41 BASSANI LAURA 1960 F M60 TRI AIRONI ASD 00'35"00

40 FERRONI STEFANIA 1966 F M55 RINASCITA TEAM ROMAGNA 00'35"00

39 BARBIERI EMMA 2002 F M20 SO.GE.SE SOC. COOP 00'35"00

38 LAMIERI CARLOTTA 1999 F M25 SO.GE.SE SOC. COOP 00'35"00

37 GIOVANETTI ANGELA 1970 F M50 AQUATIC TEAM RAVENNA 00'35"00

36 BERTANI FEDERICA 1977 F M45 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'35"00

35 DELMAGNO CHIARA 1989 F M35 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'35"00

34 MARCHITTI CLAIRE VICTORIA 1972 F M50 RINASCITA TEAM ROMAGNA 00'35"00

33 MOSCONI ARIANNA 2002 F M20 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 00'35"00

32 MAMMY CLAUDIA 1973 F M50 SAN MARINO MASTER 00'34"50

31 CANAZZA SILVIA 1971 F M50 AMATORI NUOTO SSD ARL 00'34"00

30 GIORDANO SARA LORENZA 1971 F M50 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'33"80

29 VACCHI CLAUDIA 1966 F M55 SO.GE.SE SOC. COOP 00'33"50

28 MARANI CHIARA 1994 F M30 GAVIA ASD 00'33"00

27 LUGANO VALENTINA 1980 F M40 DERTHONA NUOTO 00'32"00

26 BARETELLA GLORIA 1994 F M30 DERTHONA NUOTO 00'32"00

25 BALDUCCI ALICE 1987 F M35 IMOLANUOTO 00'32"00

24 CASILIO DORIANA 1968 F M55 AQUATIC TEAM RAVENNA 00'32"00

23 RAMILLI CARLOTTA 1979 F M45 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'31"90

22 CIROLLI CARLA 1978 F M45 AQUATIC TEAM RAVENNA 00'31"50

21 PALLERI SARA 1987 F M35 RINASCITA TEAM ROMAGNA 00'31"00

20 LAGHI MARTA 1997 F M25 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00'31"00

19 RINALDI DALIA 1993 F M30 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00'31"00

18 MELCHIORI GIULIA 1992 F M30 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 00'30"60

17 DAL POZZO FRANCESCA 1984 F M40 ENDAS NUOTO RAVENNA ASD 00'30"50

16 GELSOMINI LETIZIA 1981 F M40 ENDAS NUOTO RAVENNA ASD 00'30"50

15 FRASSINETI ELETTRA 1994 F M30 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00'30"16

14 FERRITTO MARTINA 1987 F M35 GAVIA ASD 00'30"00

13 CAPATI GIULIA 1999 F M25 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 00'30"00

12 CONICELLA FABIOLA 1998 F M25 AMICI NUOTO VVFF MODENA 00'30"00

11 LOVATO SARA 1996 F M25 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 00'30"00

10 CHILLEMI ANNAMARIA 1978 F M45 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00'30"00

9 MALANDRUCCO GIORGIA 1995 F M25 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00'29"70

8 CEREDA ELENA 1983 F M40 TRI AIRONI ASD 00'29"50

7 PELUSO LUDOVICA 2002 F M20 SO.GE.SE SOC. COOP 00'29"00

6 TITI COSTANZA 1998 F M25 KLAB SPORT SSD 00'28"90

5 PAPINI ALICE 1999 F M25 KLAB SPORT SSD 00'28"80

4 CHITI ELEONORA 1997 F M25 KLAB SPORT SSD 00'28"50

3 LONZARDI LINDA 1991 F M30 IMOLANUOTO 00'28"00

2 BATTISTONI MARTINA 1996 F M25 NS MARCHE SSD 00'28"00

1 MARTIRADONNA JENNIFER GRAZIA 1995 F M25 KLAB SPORT SSD 00'27"80
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50 STILE LIBERO ASSOLUTI MASCHILE
151 TAVERNELLI TULLIO 1958 M M65 POLISPORT SRL - C.CASTELL 00'59"09

150 PIERINI GIORGIO 1967 M M55 POLISPORT SRL - C.CASTELL 00'59"09

149 ROSSINI MARCELLO 1935 M M85 RARI MASTER PESARO ASD 00'56"00

148 TUFO SAVERIO 1965 M M55 POL. AMATORI PRATO 00'55"00

147 BERNABEI FABRIZIO 1970 M M50 KOMAROS SUB ANCONA 00'53"00

146 SIMONE MAURIZIO 1959 M M65 CUS FERRARA ASD 00'50"00

145 LAURI LUCIANO 1964 M M60 POLISPORT SRL - C.CASTELL 00'46"00

144 GALLI DANIELE MARCELLO GIORGIO 1958 M M65 RARI MASTER PESARO ASD 00'45"40

143 PAVANELLI STEFANO 1972 M M50 THERMAE SPORT ASD 00'45"00

142 DONZELLI CRISTIAN 1969 M M55 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'45"00

141 LANZONI MARCO 1966 M M55 NUOTO CLUB LUGO 00'45"00

140 LUVISETTO MATTIA 1975 M M45 POLISPORT SRL - C.CASTELL 00'45"00

139 ANFOSSI ALESSANDRO 1944 M M80 DE AKKER TEAM SSD ARL 00'44"00

138 DI MARCO SAMUELE 1978 M M45 PINGUINO NUOTO - AVEZZANO 00'40"50

137 FIORUCCI MARCO 1962 M M60 GRYPHUS SPORTING CLUB 00'40"07

136 CAFFARRI ANDREA 1968 M M55 COOPERNUOTO 00'40"00

135 ARRONDO FERNANDO 1964 M M60 TRI AIRONI ASD 00'40"00

134 PAGNINI GIULIANO 1963 M M60 POL. NUOTO MONTEFELTRO 00'39"99

133 MONTANARI DARIO 1970 M M50 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00'39"59

132 VANNI ALDO 1950 M M70 RARI MASTER PESARO ASD 00'39"00

131 ROCCATO BRUNO 1955 M M65 ALBATROSNUOTO - MONTEGROT 00'39"00

130 CALDEI SILLA 1960 M M60 POLISPORT SRL - C.CASTELL 00'39"00

129 DI BENEDETTO MAURIZIO 1966 M M55 POL. AMATORI PRATO 00'38"01

128 DURANTI MARCO 1985 M M35 POLISPORT SRL - C.CASTELL 00'38"00

127 RANIERI GAETANO 1964 M M60 H2O SPORT CSD 00'38"00

126 CONTI FRANCESCO 1967 M M55 GAVIA ASD 00'38"00

125 ROCCHI RENZO 1963 M M60 ASD FANATIK TEAM FORLI ' 00'37"09

124 PERINI GABRIELE 1980 M M40 CLODIA PISCINA & F - CHIO 00'37"00

123 DAMASSA CHRISTIAN 1977 M M45 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'37"00

122 TRAVAGLINO ALBERTO 1954 M M70 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 00'36"52

121 MARCHESINI ALBERTO 1960 M M60 AQUATIC TEAM RAVENNA 00'36"50

120 MANFREDINI MARCO 1977 M M45 MARANELLO NUOTO 00'36"00

119 RUSSO STEFANO 1974 M M50 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'36"00

118 MANTOVAN BRUNO 1964 M M60 ALBATROSNUOTO - MONTEGROT 00'36"00

117 ROSSI RONNI 1979 M M45 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'36"00

116 CARA FATION 1958 M M65 DE AKKER TEAM SSD ARL 00'35"50

115 CAROLI STEFANO 1982 M M40 IMOLANUOTO 00'35"00

114 TINTI ALESSANDRO 1975 M M45 IMOLANUOTO 00'35"00

113 MERENDI ALBERTO 1967 M M55 RINASCITA TEAM ROMAGNA 00'35"00

112 MANFRINI ERCOLANO 1958 M M65 PRIMA SSD 00'35"00

111 SANTOMIERI GIANMATTEO 1960 M M60 RINASCITA TEAM ROMAGNA 00'35"00

110 RIVALTA PAOLO 1966 M M55 RINASCITA TEAM ROMAGNA 00'35"00

109 BANDINI MARCO 1971 M M50 ASD FANATIK TEAM FORLI ' 00'35"00

108 DAMIS LUIGI 1977 M M45 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'35"00

107 SALOMONI SEBASTIANO 1978 M M45 DE AKKER TEAM SSD ARL 00'35"00

106 VECCHI FABIO 1965 M M55 MARANELLO NUOTO 00'35"00

105 SOLDATI NICOLA 1967 M M55 AMICI NUOTO VVFF MODENA 00'34"70

104 DI DOMENICO LUCA 2002 M M20 SO.GE.SE SOC. COOP 00'34"50

103 NORI PAOLO 1972 M M50 NUOTANDO ASD 00'34"00

102 ROSSI SIMONE 1989 M M35 COOPERNUOTO 00'34"00

101 MIRRI MARCO 1965 M M55 IMOLANUOTO 00'34"00

100 GRADI MARCO 1969 M M55 POL. AMATORI PRATO 00'34"00

99 BALDISSERRI FABIO 1979 M M45 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'34"00

98 COVILI FAGGIOLI FILIPPO 1972 M M50 SAN MARINO MASTER 00'34"00

97 CUCE' ROSARIO 1955 M M65 AMATORI NUOTO SSD ARL 00'34"00

96 PAZZI STEFANO 1994 M M30 RARI NANTES ROMAGNA ASD 00'34"00

95 BONFANTE CORRADO 1964 M M60 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 00'34"00
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94 DE ANGELIS MAURIZIO 1961 M M60 VELA NUOTO ANCONA 00'33"90

93 CALDERONI FILIPPO 1994 M M30 ENDAS NUOTO RAVENNA ASD 00'33"50

92 MONTALTO FABIO 1977 M M45 SO.GE.SE SOC. COOP 00'33"50

91 MELLONE PAOLO 2000 M M20 CUS FERRARA ASD 00'33"33

90 BURATTINI MARCO 1982 M M40 POLISPORT SRL - C.CASTELL 00'33"00

89 CERROTTI VALENTINO 1970 M M50 POLISPORT SRL - C.CASTELL 00'33"00

88 CAMPORESI ALESSANDRO 1974 M M50 NUOTO CLUB LUGO 00'33"00

87 ASCANI DAVIDE 1996 M M25 POL. NUOTO MONTEFELTRO 00'33"00

86 SCIOLETTI ANDREA 1973 M M50 DE AKKER TEAM SSD ARL 00'33"00

85 TANI ANDREA 1982 M M40 POL. NUOTO MONTEFELTRO 00'33"00

84 RUBBOLI STEFANO 1965 M M55 RINASCITA TEAM ROMAGNA 00'33"00

83 MELANDRI PAOLO 1977 M M45 RINASCITA TEAM ROMAGNA 00'33"00

82 FEDERICI ANDREA 1982 M M40 TRI AIRONI ASD 00'32"90

81 MAESTRI LUCA 1995 M M25 POL COMUNALE RICCIONE 00'32"73

80 MASTRANGELI ANDREA 1966 M M55 POLISPORT SRL - C.CASTELL 00'32"66

79 PRATAIOLA ANDREA 1970 M M50 POLISPORT SRL - C.CASTELL 00'32"50

78 GAMBETTI MARCO 1962 M M60 ENDAS NUOTO RAVENNA ASD 00'32"50

77 FAVA MATTEO 1966 M M55 AQUATIC TEAM RAVENNA 00'32"50

76 MANCINI MARCO 1991 M M30 PINGUINO NUOTO - AVEZZANO 00'32"50

75 FORNI ANDREA 1982 M M40 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00'32"49

74 PASINI ROBERTO 1986 M M35 SAN MARINO MASTER 00'32"02

73 ROSSINI MARCO GIANCARLO 1976 M M45 SAN MARINO MASTER 00'32"00

72 ACCINELLI GIANUMBERTO 1969 M M55 DE AKKER TEAM SSD ARL 00'32"00

71 MAGRI FRANCESCO 1993 M M30 COOPERNUOTO 00'32"00

70 BORGOGNI PAOLO 1988 M M35 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 00'32"00

69 PAGLIARANI MARCELLO 1975 M M45 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'32"00

68 ERCOLANI GIACOMO 1981 M M40 SAN MARINO MASTER 00'32"00

67 BULGARELLI ANDREA 1966 M M55 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'32"00

66 MORELLI MAURO 1972 M M50 IMOLANUOTO 00'32"00

65 BARBARINI ROBERTO 1964 M M60 SPORT VILLAGE SSD 00'31"84

64 NEVIANI ALBERTO 1973 M M50 AMICI NUOTO VVFF MODENA 00'31"50

63 BERRINI CLAUDIO 1954 M M70 NUOTO MASTER BRESCIA ASD 00'31"50

62 GIACOMELLI LUCA 1969 M M55 AQUATIC TEAM RAVENNA 00'31"40

61 MORETTI LUCA 1976 M M45 RARI MASTER PESARO ASD 00'31"00

60 CICOGNANI TOMMASO 1979 M M45 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'31"00

59 MAMBELLI MASSIMO 1974 M M50 ASD FANATIK TEAM FORLI ' 00'31"00

58 GRILLO MARCO 1972 M M50 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00'31"00

57 BONETTI ALESSANDRO 1964 M M60 ASD FANATIK TEAM FORLI ' 00'31"00

56 ZANOTTI RAFFAELE 1991 M M30 DE AKKER TEAM SSD ARL 00'31"00

55 MASTRIZZI RICCARDO 1982 M M40 DERTHONA NUOTO 00'31"00

54 CAMPANA LUCA 1993 M M30 RINASCITA TEAM ROMAGNA 00'30"90

53 CAPASSO SOSSIO 1988 M M35 ENDAS NUOTO RAVENNA ASD 00'30"50

52 CAPPELLI FABIO 1965 M M55 ENDAS NUOTO RAVENNA ASD 00'30"50

51 BARBIERI MARCO 1994 M M30 AMICI NUOTO VVFF MODENA 00'30"40

50 GIUSTI GABRIELE 1971 M M50 POL. AMATORI PRATO 00'30"00

49 ZAMA ENRICO 1986 M M35 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00'30"00

48 PAGANELLI DYLAN 1995 M M25 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'30"00

47 CAPELLI MASSIMO 1968 M M55 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 00'30"00

46 CASADEI DAVIDE 2001 M M20 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'30"00

45 GOVONI FRANCESCO 1979 M M45 NUOTO CLUB FIRENZE 00'30"00

44 PASI FILIPPO 1978 M M45 AQUATIC TEAM RAVENNA 00'30"00

43 GHETTI RICCARDO 1968 M M55 AQUATIC TEAM RAVENNA 00'29"90

42 GARDINI FRANCESCO 1990 M M30 DE AKKER TEAM SSD ARL 00'29"59

41 LIVERANI LEOPOLDO 1987 M M35 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00'29"54

40 PICCOLO LEO TIZIANO 1996 M M25 AMICI NUOTO VVFF MODENA 00'29"50

39 TAGLIAPIETRA MASSIMO 1973 M M50 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 00'29"50

38 MORIGI MATTEO 1981 M M40 AQUATIC TEAM RAVENNA 00'29"30

37 NITTI MICHELE 1968 M M55 POL COMUNALE RICCIONE 00'29"16

36 GIANNINI MIRKO 1971 M M50 POL COMUNALE RICCIONE 00'29"10
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35 PIVA GIACOMO 1990 M M30 POL GARDEN RIMINI 00'29"00

34 JALBA RADU 1983 M M40 SAN MARINO MASTER 00'29"00

33 RICCI ENRICO 1983 M M40 AQUATIC TEAM RAVENNA 00'29"00

32 DI MARTINO MARCO 1971 M M50 AQUATIC TEAM RAVENNA 00'29"00

31 DI LAURO CLAUDIO 1975 M M45 POL. AMATORI PRATO 00'29"00

30 BOZZATO NICOLA 1987 M M35 CLODIA PISCINA & F - CHIO 00'28"50

29 PEDRAZZOLI ANDREA 1974 M M50 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 00'28"50

28 CINGOLANI ERNESTO 1975 M M45 VELA NUOTO ANCONA 00'28"50

27 GIGLIARELLI GIOVANNI 1973 M M50 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 00'28"20

26 ACQUISTAPACE ALEX 1983 M M40 MARANELLO NUOTO 00'28"00

25 REAMI LORENZO 1969 M M55 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 00'28"00

24 GUIDETTI MATTIA 1990 M M30 MARANELLO NUOTO 00'28"00

23 BRIGLIADORI ANDREA 1995 M M25 AQUATIC TEAM RAVENNA 00'28"00

22 CECCHETTI GIACOMO 1983 M M40 SAN MARINO MASTER 00'27"90

21 GOZZI ALESSANDRO 1978 M M45 AMICI NUOTO VVFF MODENA 00'27"80

20 LA MORGIA ANDREA 1993 M M30 AMICI NUOTO VVFF MODENA 00'27"50

19 ROSSETTI MICHELE 1986 M M35 ENDAS NUOTO RAVENNA ASD 00'27"50

18 DEL BIANCO PATRICK 1984 M M40 POL COMUNALE RICCIONE 00'27"50

17 BUDELAZZI JACOPO 1994 M M30 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00'27"00

16 FOGLIA PIETRO 1997 M M25 DE AKKER TEAM SSD ARL 00'27"00

15 DIAMBRI DAVIDE 1975 M M45 GAVIA ASD 00'27"00

14 DE PATRE MATTEO 1974 M M50 GAVIA ASD 00'27"00

13 LENZI MATTIA 1998 M M25 KLAB SPORT SSD 00'26"50

12 LUGHETTA FABRIZIO 1996 M M25 AQUATIC TEAM RAVENNA 00'26"20

11 BOTTEGHI MARCO 1990 M M30 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'26"00

10 VENTURI GIAN LUCA 1984 M M40 RINASCITA TEAM ROMAGNA 00'26"00

9 PACCHIONI DANIELE 1991 M M30 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 00'26"00

8 ROSSI MARCO 1998 M M25 KLAB SPORT SSD 00'26"00

7 NANNI EMANUELE 1993 M M30 AQUATIC TEAM RAVENNA 00'25"80

6 FERRARI LORENZO 1998 M M25 AMICI NUOTO VVFF MODENA 00'25"50

5 MAFFEI LUCA 1994 M M30 AMICI NUOTO VVFF MODENA 00'25"50

4 GUIDI LEONARDO 2002 M M20 SAN MARINO MASTER 00'25"45

3 VISCONTI ENRICO 1993 M M30 KLAB SPORT SSD 00'24"90

2 RIGHETTO NICHOLAS CARLO 1992 M M30 KLAB SPORT SSD 00'24"90

1 LELLI ALESSANDRO 1995 M M25 AQUATIC TEAM RAVENNA 00'24"50

50 RANA ASSOLUTI FEMMINILE
47 GOTTI ALESSANDRA 1969 F M55 NUOTO CLUB LUGO 01'05"00

46 AUTULY VALERIE MARIE JOSEPH 1962 F M60 POLISPORT SRL - C.CASTELL 01'04"00

45 ROSSI SILVIA 1977 F M45 RARI MASTER PESARO ASD 00'56"00

44 MINERVINI LUCIA MARIA 1954 F M70 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 00'55"00

43 MARZOLI ELISABETTA 1958 F M65 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'54"90

42 FRANCESCHI MICHELA 1978 F M45 POLISPORT SRL - C.CASTELL 00'54"00

41 FERRARI CHIARA 1969 F M55 GRYPHUS SPORTING CLUB 00'52"07

40 SERRA ERICA 1994 F M30 NUOTANDO ASD 00'52"00

39 ALDINI GIULIA 1989 F M35 NUOTANDO ASD 00'51"34

38 VALERIO LUCIA 1978 F M45 RARI NANTES ROMAGNA ASD 00'51"00

37 MARCHITTI CLAIRE VICTORIA 1972 F M50 RINASCITA TEAM ROMAGNA 00'50"00

36 ROMAGNOLI MAYA 1978 F M45 RINASCITA TEAM ROMAGNA 00'50"00

35 CAVINA SOFIA 1994 F M30 RARI NANTES ROMAGNA ASD 00'50"00

34 GAMBI FEDERICA 1986 F M35 AQUATIC TEAM RAVENNA 00'50"00

33 NOVARESE CHIARA 1966 F M55 GAVIA ASD 00'50"00

32 MUCCIOLI MILENA 1972 F M50 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'49"00

31 FABBRI LORETTA 1970 F M50 RARI NANTES ROMAGNA ASD 00'49"00

30 BRUNI GIOVANNA 1968 F M55 SPORT VILLAGE SSD 00'49"00

29 CASAGRANDE PAOLA 1968 F M55 AQUATIC TEAM RAVENNA 00'49"00

28 GUZZI GLORIA 1992 F M30 COOPERNUOTO 00'48"00

27 DELMAGNO CHIARA 1989 F M35 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'48"00

26 LIMONETTI MARTINA 1986 F M35 ASD FANATIK TEAM FORLI ' 00'48"00
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25 LAGHI LAURA 1966 F M55 RARI NANTES ROMAGNA ASD 00'48"00

24 MESCOLINI ROBERTA 1976 F M45 ASD FANATIK TEAM FORLI ' 00'47"00

23 PASCUCCI ELENA 1991 F M30 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'47"00

22 RUGHI FRANCESCA 1979 F M45 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'47"00

21 CIROLLI CARLA 1978 F M45 AQUATIC TEAM RAVENNA 00'45"00

20 CAGNONI SIMONA 1987 F M35 SO.GE.SE SOC. COOP 00'45"00

19 CREPALDI PAMELA 1981 F M40 CUS FERRARA ASD 00'45"00

18 CANAZZA SILVIA 1971 F M50 AMATORI NUOTO SSD ARL 00'45"00

17 GARAVINI GABRIELLA 1963 F M60 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00'44"00

16 CIROLLI CLAUDIA 1977 F M45 AQUATIC TEAM RAVENNA 00'44"00

15 VENTURI VIVIANA 1963 F M60 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'43"80

14 RIVOLA GIULIA 1982 F M40 IMOLANUOTO 00'43"00

13 BERTANI FEDERICA 1977 F M45 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'43"00

12 TESTA GERALDINA 1963 F M60 SO.GE.SE SOC. COOP 00'42"00

11 PES FRANCESCA 1997 F M25 ENDAS NUOTO RAVENNA ASD 00'42"00

10 PALLERI SARA 1987 F M35 RINASCITA TEAM ROMAGNA 00'42"00

9 FARNETI CARLOTTA 1982 F M40 RINASCITA TEAM ROMAGNA 00'42"00

8 ARMUZZI SILVIA 1993 F M30 DE AKKER TEAM SSD ARL 00'41"00

7 CASILIO DORIANA 1968 F M55 AQUATIC TEAM RAVENNA 00'39"50

6 PERINI SILVIA 1980 F M40 RINASCITA TEAM ROMAGNA 00'39"50

5 LAGHI MARTA 1997 F M25 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00'39"00

4 LOVATO SARA 1996 F M25 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 00'39"00

3 BARBIERI EMMA 2002 F M20 SO.GE.SE SOC. COOP 00'39"00

2 BALDINI MARTA 1980 F M40 RINASCITA TEAM ROMAGNA 00'38"00

1 CERCHIERINI NADIA 1992 F M30 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00'37"64

50 RANA ASSOLUTI MASCHILE
122 GORLA FRANCESCO 1964 M M60 NUOTATORI MILANESI 01'08"11

121 LUVISETTO MATTIA 1975 M M45 POLISPORT SRL - C.CASTELL 01'00"00

120 DONZELLI CRISTIAN 1969 M M55 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'59"00

119 TUFO SAVERIO 1965 M M55 POL. AMATORI PRATO 00'55"00

118 ROCCATO BRUNO 1955 M M65 ALBATROSNUOTO - MONTEGROT 00'55"00

117 SERRA ANTONIO 1960 M M60 SO.GE.SE SOC. COOP 00'55"00

116 LAURI LUCIANO 1964 M M60 POLISPORT SRL - C.CASTELL 00'55"00

115 DI SALVO GIUSEPPE 1961 M M60 ASD FANATIK TEAM FORLI ' 00'55"00

114 ROSSI RONNI 1979 M M45 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'55"00

113 LANZONI MARCO 1966 M M55 NUOTO CLUB LUGO 00'55"00

112 DE FALCO PIO 1953 M M70 SO.GE.SE SOC. COOP 00'54"00

111 TINTI ALESSANDRO 1975 M M45 IMOLANUOTO 00'53"00

110 PAVANELLI STEFANO 1972 M M50 THERMAE SPORT ASD 00'51"00

109 CAFFARRI ANDREA 1968 M M55 COOPERNUOTO 00'50"00

108 RUGGIERO LORENZO 1958 M M65 IL DELFINO SPOLETO 00'50"00

107 CALDERONI FILIPPO 1994 M M30 ENDAS NUOTO RAVENNA ASD 00'50"00

106 RIVALTA MARCO 1974 M M50 RINASCITA TEAM ROMAGNA 00'50"00

105 CEDRINI MASSIMO 1961 M M60 CUS FERRARA ASD 00'50"00

104 ROCCHI RENZO 1963 M M60 ASD FANATIK TEAM FORLI ' 00'49"00

103 RAVAIOLI SILVER 1960 M M60 RARI NANTES ROMAGNA ASD 00'49"00

102 MONTANARI DARIO 1970 M M50 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00'48"97

101 RANIERI GAETANO 1964 M M60 H2O SPORT CSD 00'48"00

100 ZAOLI MARCO 1955 M M65 POL GARDEN RIMINI 00'48"00

99 RIVALTA PAOLO 1966 M M55 RINASCITA TEAM ROMAGNA 00'48"00

98 TRAVAGLINO ALBERTO 1954 M M70 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 00'47"88

97 NORI PAOLO 1972 M M50 NUOTANDO ASD 00'47"00

96 OSTI ROMANO 1961 M M60 POL GIOVANNI MASI 00'47"00

95 GALLI DANIELE MARCELLO GIORGIO 1958 M M65 RARI MASTER PESARO ASD 00'46"50

94 MINI MICHELE 1969 M M55 AQUATIC TEAM RAVENNA 00'46"20

93 VANNI ALDO 1950 M M70 RARI MASTER PESARO ASD 00'46"00

92 MORELLI MAURO 1972 M M50 IMOLANUOTO 00'46"00

91 MANFREDINI MARCO 1977 M M45 MARANELLO NUOTO 00'46"00
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90 SCOLA GINO 1970 M M50 SPORT VILLAGE SSD 00'46"00

89 BENATTI DIEGO 1970 M M50 SO.GE.SE SOC. COOP 00'46"00

88 MUCCIOLI DIEGO 1978 M M45 SAN MARINO MASTER 00'46"00

87 RUBBOLI STEFANO 1965 M M55 RINASCITA TEAM ROMAGNA 00'46"00

86 FORNI ANDREA 1982 M M40 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00'45"30

85 BORGOGNI PAOLO 1988 M M35 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 00'45"00

84 BOTTEGHI MARCO 1990 M M30 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'45"00

83 SALOMONI SEBASTIANO 1978 M M45 DE AKKER TEAM SSD ARL 00'45"00

82 SCALAMBRA ALESSANDRO 1962 M M60 CUS FERRARA ASD 00'45"00

81 MANDRICARDO ANDREA 1982 M M40 SO.GE.SE SOC. COOP 00'45"00

80 MANFRINI RICCARDO 1964 M M60 CUS FERRARA ASD 00'45"00

79 PAZZI STEFANO 1994 M M30 RARI NANTES ROMAGNA ASD 00'45"00

78 ARRONDO FERNANDO 1964 M M60 TRI AIRONI ASD 00'45"00

77 TESTI DANIELE 1966 M M55 COOPERNUOTO 00'45"00

76 VECCHI FABIO 1965 M M55 MARANELLO NUOTO 00'45"00

75 MALAGUTI FABIO 1957 M M65 DE AKKER TEAM SSD ARL 00'44"96

74 BEZZI MARCO 1967 M M55 RARI NANTES ROMAGNA ASD 00'44"34

73 MIRRI MARCO 1965 M M55 IMOLANUOTO 00'44"00

72 SCIOLETTI ANDREA 1973 M M50 DE AKKER TEAM SSD ARL 00'44"00

71 ZUCCHI EDOARDO 1985 M M35 AMICI NUOTO VVFF MODENA 00'44"00

70 MORELLI MASSIMO 1962 M M60 IMOLANUOTO 00'43"00

69 RICCI ENRICO 1983 M M40 AQUATIC TEAM RAVENNA 00'43"00

68 BONETTI ALESSANDRO 1964 M M60 ASD FANATIK TEAM FORLI ' 00'42"00

67 LEIS DAVIDE 1967 M M55 THERMAE SPORT ASD 00'42"00

66 CUCE' ROSARIO 1955 M M65 AMATORI NUOTO SSD ARL 00'42"00

65 FORTUNA ALESSANDRO 1968 M M55 RINASCITA TEAM ROMAGNA 00'42"00

64 VIOLA GIOVANNI 1972 M M50 ASD FANATIK TEAM FORLI ' 00'42"00

63 MAMBELLI MASSIMO 1974 M M50 ASD FANATIK TEAM FORLI ' 00'42"00

62 VENTURI GIAN LUCA 1984 M M40 RINASCITA TEAM ROMAGNA 00'41"60

61 PELLEGRINI MARCO 1976 M M45 RINASCITA TEAM ROMAGNA 00'41"50

60 BENZI CLAUDIO 1981 M M40 RINASCITA TEAM ROMAGNA 00'41"40

59 ZERLOTIN MATTEO 1997 M M25 RINASCITA TEAM ROMAGNA 00'41"30

58 WESTBOWSKI ANDREA 1985 M M35 RINASCITA TEAM ROMAGNA 00'41"20

57 ORSELLI MICHELE 1980 M M40 RINASCITA TEAM ROMAGNA 00'41"10

56 PAGLIARANI MARCELLO 1975 M M45 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'41"00

55 CAMPORESI ALESSANDRO 1974 M M50 NUOTO CLUB LUGO 00'41"00

54 PANDINI MARCELLO 1989 M M35 AMICI NUOTO VVFF MODENA 00'41"00

53 CAPASSO SOSSIO 1988 M M35 ENDAS NUOTO RAVENNA ASD 00'40"50

52 FAVA MATTEO 1966 M M55 AQUATIC TEAM RAVENNA 00'40"50

51 ROSSINI MARCO GIANCARLO 1976 M M45 SAN MARINO MASTER 00'40"00

50 MONTALTO FABIO 1977 M M45 SO.GE.SE SOC. COOP 00'40"00

49 ANGELINI MARCO 1970 M M50 CUS FERRARA ASD 00'40"00

48 DE BLASIS VALERIO 1985 M M35 SAN MARINO MASTER 00'40"00

47 FEDERICONI LORENZO 1967 M M55 ACQUA TEAM SENIGALLIA ASD 00'40"00

46 CAPELLI MASSIMO 1968 M M55 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 00'40"00

45 PIVA GIACOMO 1990 M M30 POL GARDEN RIMINI 00'40"00

44 CERROTTI VALENTINO 1970 M M50 POLISPORT SRL - C.CASTELL 00'39"50

43 SCHIUMARINI STEFANO 1960 M M60 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00'39"46

42 GIACOMELLI LUCA 1969 M M55 AQUATIC TEAM RAVENNA 00'39"00

41 MORETTI LUCA 1976 M M45 RARI MASTER PESARO ASD 00'39"00

40 BERTONI PAOLO 1968 M M55 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00'39"00

39 ACQUISTAPACE ALEX 1983 M M40 MARANELLO NUOTO 00'38"00

38 FRIGIERI GIOVANNI 1988 M M35 MARANELLO NUOTO 00'38"00

37 COCO MICHELE 1984 M M40 SPORT VILLAGE SSD 00'38"00

36 GOVONI FRANCESCO 1979 M M45 NUOTO CLUB FIRENZE 00'38"00

35 MELLONE PAOLO 2000 M M20 CUS FERRARA ASD 00'37"48

34 BIOLCHINI ANDREA 1987 M M35 MARANELLO NUOTO 00'37"00

33 BARBARINI ROBERTO 1964 M M60 SPORT VILLAGE SSD 00'37"00

32 GUIDETTI MATTIA 1990 M M30 MARANELLO NUOTO 00'36"50
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31 COLOMBI MASSIMILIANO 1983 M M40 IMOLANUOTO 00'36"50

30 LIVERANI LEOPOLDO 1987 M M35 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00'36"23

29 DI MARTINO MARCO 1971 M M50 AQUATIC TEAM RAVENNA 00'36"00

28 FOGLIA PIETRO 1997 M M25 DE AKKER TEAM SSD ARL 00'36"00

27 FORNASARI ANDREA 1971 M M50 RINASCITA TEAM ROMAGNA 00'36"00

26 MORIGI MATTEO 1981 M M40 AQUATIC TEAM RAVENNA 00'36"00

25 BULGARELLI ANDREA 1966 M M55 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'36"00

24 ZAMA ENRICO 1986 M M35 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00'36"00

23 TUMMARELLO STEFANO 1994 M M30 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00'35"76

22 CONTI FEDERICO 1988 M M35 NUOTANDO ASD 00'35"50

21 ZANETTI FEDERICO 1994 M M30 AQUATIC TEAM RAVENNA 00'35"00

20 COLONNA MATTIA 1996 M M25 POL COMUNALE RICCIONE 00'35"00

19 STROPPA LUCA 2002 M M20 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00'35"00

18 SACCHI FEDERICO 2003 M M20 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 00'35"00

17 GHETTI RICCARDO 1968 M M55 AQUATIC TEAM RAVENNA 00'34"60

16 VERLICCHI MAURO 1971 M M50 AQUATIC TEAM RAVENNA 00'34"00

15 ERCOLANI GIACOMO 1981 M M40 SAN MARINO MASTER 00'34"00

14 BUDELAZZI JACOPO 1994 M M30 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00'34"00

13 CASADEI DAVIDE 2001 M M20 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'34"00

12 PENASA PIETRO 2001 M M20 SAN MARINO MASTER 00'33"82

11 MARTINELLI MARCO 1996 M M25 MARANELLO NUOTO 00'33"00

10 GALAFFRONI EMANUELE 1998 M M25 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00'33"00

9 COSCIA CHRISTIAN 1976 M M45 DERTHONA NUOTO 00'33"00

8 PACCHIONI DANIELE 1991 M M30 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 00'32"70

7 LELLI ALESSANDRO 1995 M M25 AQUATIC TEAM RAVENNA 00'32"00

6 LACCHINI ALESSANDRO 1989 M M35 IMOLANUOTO 00'31"80

5 IMPERIALI GIANLUCA 1977 M M45 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 00'31"00

4 XELLA NICOLA 1986 M M35 IMOLANUOTO 00'30"50

3 MAZZONI GIOVANNI 1999 M M25 SO.GE.SE SOC. COOP 00'30"00

2 GATTI EDOARDO 1991 M M30 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 00'29"50

1 GIGLIO MARCO 1997 M M25 AMICI NUOTO VVFF MODENA 00'29"50

4X50 MISTI ASSOLUTI MISTI
27 GAVIA ASD X A GAVIA ASD

26 DE AKKER TEAM SSD ARL X A DE AKKER TEAM SSD ARL 03'20"00

25 TRI AIRONI ASD X A TRI AIRONI ASD 02'52"00

24 ASD FANATIK TEAM FORLI ' X A ASD FANATIK TEAM FORLI ' 02'50"00

23 SO.GE.SE SOC. COOP X A SO.GE.SE SOC. COOP 02'50"00

22 TRI AIRONI ASD X A TRI AIRONI ASD 02'49"00

21 SPORT VILLAGE SSD X A SPORT VILLAGE SSD 02'40"00

20 SEVEN MASTER NUOTO ASD X A SEVEN MASTER NUOTO ASD 02'32"00

19 NUOTO CLUB 2000 FAENZA X A NUOTO CLUB 2000 FAENZA 02'30"00

18 IMOLANUOTO X A IMOLANUOTO 02'26"00

17 AMICI NUOTO VVFF MODENA X A AMICI NUOTO VVFF MODENA 02'26"00

16 NUOTO CLUB 2000 FAENZA X A NUOTO CLUB 2000 FAENZA 02'25"00

15 DERTHONA NUOTO X A DERTHONA NUOTO 02'25"00

14 AQUATIC TEAM RAVENNA X A AQUATIC TEAM RAVENNA 02'24"00

13 AQUATIC TEAM RAVENNA X A AQUATIC TEAM RAVENNA 02'24"00

12 SEVEN MASTER NUOTO ASD X A SEVEN MASTER NUOTO ASD 02'19"00

11 SEVEN MASTER NUOTO ASD X A SEVEN MASTER NUOTO ASD 02'19"00

10 MANTOVA NUOTO MASTER ASD X A MANTOVA NUOTO MASTER ASD 02'18"00

9 SO.GE.SE SOC. COOP X A SO.GE.SE SOC. COOP 02'15"00

8 NUOTO CLUB 2000 FAENZA X A NUOTO CLUB 2000 FAENZA 02'13"00

7 NUOTO CLUB 2000 FAENZA X A NUOTO CLUB 2000 FAENZA 02'12"00

6 GAVIA ASD X A GAVIA ASD 02'12"00

5 IMOLANUOTO X A IMOLANUOTO 02'10"00

4 AQUATIC TEAM RAVENNA X A AQUATIC TEAM RAVENNA 02'03"00

3 KLAB SPORT SSD X A KLAB SPORT SSD 01'55"00

2 KLAB SPORT SSD X A KLAB SPORT SSD 01'54"00
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200 MISTI ASSOLUTI FEMMINILE
11 GAIARDI PATRIZIA 1968 F M55 ASD FANATIK TEAM FORLI ' 04'20"00

10 AMIDEI ELISA 1989 F M35 POLIV.OLIMPIA VIGNOLA 03'12"00

9 RAVAZZINI MARTINA 1999 F M25 NUOTO CLUB SASSUOLO 03'00"00

8 GELSOMINI LETIZIA 1981 F M40 ENDAS NUOTO RAVENNA ASD 03'00"00

7 SCITA DEBORA 1994 F M30 THERMAE SPORT ASD 02'56"00

6 FARNETI CARLOTTA 1982 F M40 RINASCITA TEAM ROMAGNA 02'55"00

5 PAROCCHI SILVIA 1966 F M55 MOLINELLA NUOTO ASD 02'45"00

4 FOSCHIA LUCREZIA 1991 F M30 NUOTO CLUB SASSUOLO 02'44"00

3 BRENDA GIULIA 1994 F M30 SPORT VILLAGE SSD 02'40"00

2 IUFFRIDA LETIZIA 1995 F M25 AQUATIC TEAM RAVENNA 02'36"00

1 PAPINI ALICE 1999 F M25 KLAB SPORT SSD 02'36"00

200 MISTI ASSOLUTI MASCHILE
29 AGRESTINI PIERFRANCO 1940 M M80 POL GARDEN RIMINI 05'25"00

28 MORETTI FRANCO 1961 M M60 CLODIA PISCINA & F - CHIO 04'13"96

27 TONAZZI SAURO 1965 M M55 CLODIA PISCINA & F - CHIO 04'05"80

26 MORINI DANIELE 1956 M M65 IMOLANUOTO 03'59"00

25 HAMROUNI OUAEL 1977 M M45 THERMAE SPORT ASD 03'50"00

24 VIANELLO DAVIDE 1968 M M55 CLODIA PISCINA & F - CHIO 03'45"00

23 FERRARI SARRO 1960 M M60 THERMAE SPORT ASD 03'30"00

22 NANETTI GIANNI 1963 M M60 SO.GE.SE SOC. COOP 03'29"59

21 BELLOSI RICCARDO 1976 M M45 IMOLANUOTO 03'15"00

20 NIES KAI COSIMO 1996 M M25 POL GARDEN RIMINI 03'15"00

19 D'ANGELO LUCA 1992 M M30 NUOTANDO ASD 03'05"00

18 FERRARI GABRIELE 1967 M M55 THERMAE SPORT ASD 03'00"00

17 REGINI MICHELE 1974 M M50 POLISPORT SRL - C.CASTELL 03'00"00

16 RICCO GIACOMO FRANCESCO 1976 M M45 SO.GE.SE SOC. COOP 02'55"00

15 ORLANDINI FRANCESCO 1980 M M40 NUOTO CLUB SASSUOLO 02'50"00

14 LAMBERTINI CRISTIANO 1972 M M50 SO.GE.SE SOC. COOP 02'45"00

13 PALLOTTI SIMONE 1968 M M55 SO.GE.SE SOC. COOP 02'45"00

12 PONTI ANDREA 1987 M M35 ASD FANATIK TEAM FORLI ' 02'45"00

11 AMADORI FEDERICO 1998 M M25 SO.GE.SE SOC. COOP 02'40"09

10 BOVOLENTA STEFANO 2001 M M20 THERMAE SPORT ASD 02'40"00

9 VERLICCHI MAURO 1971 M M50 AQUATIC TEAM RAVENNA 02'39"00

8 PELLEGRINI MARCO 1976 M M45 RINASCITA TEAM ROMAGNA 02'35"00

7 MARTINELLI MARCO 1996 M M25 MARANELLO NUOTO 02'30"00

6 COCCO FILIPPO 1988 M M35 POL COMUNALE RICCIONE 02'30"00

5 PALA FRANCESCO 1991 M M30 COOPERNUOTO 02'29"00

4 CALIENDI FLAVIO 1993 M M30 RARI MASTER PESARO ASD 02'25"00

3 TERZIARI VANES 1973 M M50 IMOLANUOTO 02'22"00

2 CAPPUGI ANDREA 1994 M M30 AMICI NUOTO VVFF MODENA 02'20"00

1 CARDINALE ENRICO 1990 M M30 NUOTO CLUB SASSUOLO 02'17"00

100 STILE LIBERO ASSOLUTI FEMMINILE
30 DE ANGELIS MARILENA 1945 F M75 SO.GE.SE SOC. COOP 02'00"67

29 VALENTINO ANTONIA 1968 F M55 POLISPORT SRL - C.CASTELL 01'55"00

28 CLO' MARIANNA 1971 F M50 POLIV.OLIMPIA VIGNOLA 01'45"00

27 GIUSTINI BIANCA-MARIA 1960 F M60 RARI MASTER PESARO ASD 01'44"00

26 MANCINI MINA 1977 F M45 PINGUINO NUOTO - AVEZZANO 01'42"50

25 ALGERI ELENA 1988 F M35 AMICI NUOTO VVFF MODENA 01'40"00

24 MALAGODI CRISTIANA 1969 F M55 POLIV.OLIMPIA VIGNOLA 01'40"00

23 MIGLIORIN VIVIANA 1971 F M50 NS EMILIA SSD 01'40"00

22 LA BARBERA NOEMI 1995 F M25 POLIV.OLIMPIA VIGNOLA 01'40"00

21 SIRI BARBARA 1972 F M50 SO.GE.SE SOC. COOP 01'39"40

20 PUSCEDDU VALERY 1992 F M30 RARI NANTES ROMAGNA ASD 01'35"00

19 ZAGO SONIA 1962 F M60 NS EMILIA SSD 01'30"00

18 FATTORI MARIA PIA 1956 F M65 RARI NANTES ROMAGNA ASD 01'28"00
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17 RAFFONI ELISA 1972 F M50 ENDAS NUOTO RAVENNA ASD 01'25"50

16 GIUSTINI LAURA 1966 F M55 RARI MASTER PESARO ASD 01'25"00

15 BURINI DEBORA 1992 F M30 VELA NUOTO ANCONA 01'21"00

14 FERRARINI BARBARA 1973 F M50 SO.GE.SE SOC. COOP 01'20"00

13 FERRONI STEFANIA 1966 F M55 RINASCITA TEAM ROMAGNA 01'20"00

12 CUCCHIARINI VALENTINA 1979 F M45 POLISPORT SRL - C.CASTELL 01'20"00

11 LUPI EMANUELA 1965 F M55 SO.GE.SE SOC. COOP 01'20"00

10 PETECUTA TATIANA 1978 F M45 RARI NANTES ROMAGNA ASD 01'18"00

9 LAMIERI CARLOTTA 1999 F M25 SO.GE.SE SOC. COOP 01'17"43

8 ACETOSO VALERIA 1982 F M40 RARI MASTER PESARO ASD 01'14"00

7 BELPRATI ALESSIA 1994 F M30 RARI NANTES ROMAGNA ASD 01'10"00

6 CASETTO SARA 2001 F M20 ALBATROSNUOTO - MONTEGROT 01'10"00

5 CASILIO DORIANA 1968 F M55 AQUATIC TEAM RAVENNA 01'10"00

4 RAVAROTTO MARTINA 1992 F M30 NS EMILIA SSD 01'08"00

3 ROSSETTO EMMA 2002 F M20 AQUATIC TEAM RAVENNA 01'06"00

2 TITI COSTANZA 1998 F M25 KLAB SPORT SSD 01'04"00

1 GALLERANI VALERIA 2003 F M20 NS EMILIA SSD 01'00"00

100 STILE LIBERO ASSOLUTI MASCHILE
77 MARCHETTI RICCARDO 1970 M M50 CUS FERRARA ASD 03'00"00

76 LUCCHETTI FABRIZIO 1964 M M60 POLISPORT SRL - C.CASTELL 02'10"00

75 BENEDINI FEDERICO 1961 M M60 ASD OASI BOSCHETTO - CURT 01'50"00

74 BELLETTI SANDRO 1949 M M75 POLISPORT SRL - C.CASTELL 01'50"00

73 CECCONI FABIO 1951 M M70 POLISPORT SRL - C.CASTELL 01'50"00

72 NERI NERIO 1948 M M75 POLISPORT SRL - C.CASTELL 01'50"00

71 LIGABO' PIER-LUIGI 1958 M M65 ASD OASI BOSCHETTO - CURT 01'50"00

70 CONTI FABRIZIO 1954 M M70 POLISPORT SRL - C.CASTELL 01'50"00

69 BALDUCCI LUCA 1962 M M60 POLISPORT SRL - C.CASTELL 01'45"00

68 VENEZIANI FABRIZIO 1962 M M60 ASD OASI BOSCHETTO - CURT 01'45"00

67 ROMANI GABRIELE 1948 M M75 GS SAMB 87 01'45"00

66 NEGRINI FEDERICO 2001 M M20 THERMAE SPORT ASD 01'43"00

65 DI MARCO SAMUELE 1978 M M45 PINGUINO NUOTO - AVEZZANO 01'42"50

64 BARBONI DINO 1952 M M70 CLODIA PISCINA & F - CHIO 01'40"26

63 CONTADO MARCO 1976 M M45 THERMAE SPORT ASD 01'40"00

62 BERNARDINELLO MOSE' 1959 M M65 THERMAE SPORT ASD 01'39"00

61 BELLATO MAURIZIO 1969 M M55 THERMAE SPORT ASD 01'39"00

60 LOTTI SIMONE 1983 M M40 POLIV.OLIMPIA VIGNOLA 01'37"00

59 MARI EMANUELE 1968 M M55 ENDAS NUOTO RAVENNA ASD 01'35"50

58 RIZZO DIEGO 1968 M M55 CLODIA PISCINA & F - CHIO 01'35"24

57 DAVOLI GIACOMO MARIA 1993 M M30 POLIV.OLIMPIA VIGNOLA 01'35"00

56 SASSI FERNANDO 1960 M M60 MARANELLO NUOTO 01'32"00

55 RUBOLINI FRANCESO 1973 M M50 POL. NUOTO MONTEFELTRO 01'30"06

54 RANIERI GAETANO 1964 M M60 H2O SPORT CSD 01'30"00

53 VERZANI MASSIMO 1955 M M65 STELLA AZZURRA MODENA ASD 01'30"00

52 SILIPRANDI GIORGIO 1965 M M55 ASD OASI BOSCHETTO - CURT 01'30"00

51 ADANI MASSIMO 1972 M M50 MARANELLO NUOTO 01'30"00

50 CAVACINI ANDREA 1987 M M35 SO.GE.SE SOC. COOP 01'30"00

49 FLANDI SERGIO 1965 M M55 MARANELLO NUOTO 01'30"00

48 TRAVAGLINO ALBERTO 1954 M M70 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 01'29"92

47 D'URSO FABRIZIO 1975 M M45 ENDAS NUOTO RAVENNA ASD 01'25"50

46 PARENTI PAOLO 1967 M M55 CLODIA PISCINA & F - CHIO 01'25"00

45 BULBARELLI RENZO 1963 M M60 ASD OASI BOSCHETTO - CURT 01'20"00

44 ROSSI FABIO 1975 M M45 ASD OASI BOSCHETTO - CURT 01'20"00

43 VIANI MIRKO 1971 M M50 ASD OASI BOSCHETTO - CURT 01'20"00

42 PASTORINO MARCO 1976 M M45 RARI NANTES ROMAGNA ASD 01'20"00

41 SANTOMIERI GIANMATTEO 1960 M M60 RINASCITA TEAM ROMAGNA 01'18"00

40 SAPUTO STEFANO 1972 M M50 RARI NANTES ROMAGNA ASD 01'18"00

39 DALTRI DENIS 1974 M M50 NUOTANDO ASD 01'16"00

38 FORMICA FEDERICO 1993 M M30 POL. NUOTO MONTEFELTRO 01'15"79
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37 CANTELMO MARCO 1971 M M50 POLIV.OLIMPIA VIGNOLA 01'15"00

36 RAGIZI DAVIDE 1973 M M50 ASD FANATIK TEAM FORLI ' 01'15"00

35 GIAMBI RICCARDO 1970 M M50 POLISPORT SRL - C.CASTELL 01'13"00

34 GAMBETTI MARCO 1962 M M60 ENDAS NUOTO RAVENNA ASD 01'13"00

33 CAPPELLI FABIO 1965 M M55 ENDAS NUOTO RAVENNA ASD 01'11"50

32 LONGANESI CLAUDIO 1973 M M50 ENDAS NUOTO RAVENNA ASD 01'11"50

31 CAPASSO SOSSIO 1988 M M35 ENDAS NUOTO RAVENNA ASD 01'11"50

30 MANCINI MARCO 1991 M M30 PINGUINO NUOTO - AVEZZANO 01'10"50

29 MINI MICHELE 1969 M M55 AQUATIC TEAM RAVENNA 01'10"20

28 PASI FILIPPO 1978 M M45 AQUATIC TEAM RAVENNA 01'10"00

27 CAMPANA LUCA 1993 M M30 RINASCITA TEAM ROMAGNA 01'09"90

26 VEZZANI VALERIO 1975 M M45 SO.GE.SE SOC. COOP 01'09"67

25 CHIEREGHIN MATTEO 1984 M M40 NUOTO CLUB SASSUOLO 01'08"00

24 RICCI ENRICO 1983 M M40 AQUATIC TEAM RAVENNA 01'07"00

23 ANCILLOTTI MARCO 1991 M M30 AQUATIC TEAM RAVENNA 01'06"00

22 GIBELLINI ANDREA 1963 M M60 NUOTO CLUB SASSUOLO 01'06"00

21 MARON DENIS 1969 M M55 NS EMILIA SSD 01'05"00

20 FERRARESE MATTIA 1997 M M25 CLODIA PISCINA & F - CHIO 01'05"00

19 FIORE JACOPO 1996 M M25 THERMAE SPORT ASD 01'05"00

18 PANCALDI SIMONE 1976 M M45 IMOLANUOTO 01'03"00

17 VENTURINI MATTEO 1986 M M35 POL GARDEN RIMINI 01'03"00

16 TUMIATI ANDREA 1998 M M25 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 01'03"00

15 BENZI CLAUDIO 1981 M M40 RINASCITA TEAM ROMAGNA 01'01"00

14 BAGNARA ENRICO 1997 M M25 NUOTO CLUB LUGO 01'00"00

13 ROSINI ANDREA 2001 M M20 KLAB SPORT SSD 01'00"00

12 AMADEI GIOVANNI 1997 M M25 RARI MASTER PESARO ASD 00'59"50

11 BORSARI ANDREA 1970 M M50 SO.GE.SE SOC. COOP 00'59"50

10 GUIDI LEONARDO 2002 M M20 SAN MARINO MASTER 00'59"00

9 CALIENDI FLAVIO 1993 M M30 RARI MASTER PESARO ASD 00'59"00

8 BANZI DIEGO 2001 M M20 NS EMILIA SSD 00'58"00

7 MAINI LUCA 1998 M M25 MARANELLO NUOTO 00'58"00

6 GIROLIMETTO SAMUELE 2003 M M20 NS EMILIA SSD 00'58"00

5 DEL BUONO MATTEO 2001 M M20 KLAB SPORT SSD 00'57"29

4 LENZI MATTIA 1998 M M25 KLAB SPORT SSD 00'56"90

3 VISCONTI ENRICO 1993 M M30 KLAB SPORT SSD 00'54"30

2 GRAZIUSO ALESSANDRO 1996 M M25 KLAB SPORT SSD 00'53"71

1 SCANTAMBURLO GABI 1998 M M25 AMICI NUOTO VVFF MODENA 00'53"00

100 RANA ASSOLUTI FEMMINILE
23 MIGLIORIN VIVIANA 1971 F M50 NS EMILIA SSD 02'30"00

22 GIUSTINI BIANCA-MARIA 1960 F M60 RARI MASTER PESARO ASD 02'16"00

21 GAIARDI PATRIZIA 1968 F M55 ASD FANATIK TEAM FORLI ' 02'10"00

20 FACCHINI ORNELLA 1968 F M55 NUOTATORI MILANESI 02'09"00

19 ZILIBOTTI LORENZA 1975 F M45 POLIV.OLIMPIA VIGNOLA 02'00"00

18 ZAGO SONIA 1962 F M60 NS EMILIA SSD 01'59"00

17 CERCHIARI SILVIA 1965 F M55 NS EMILIA SSD 01'59"00

16 MALAGODI CRISTIANA 1969 F M55 POLIV.OLIMPIA VIGNOLA 01'55"00

15 ALDINI GIULIA 1989 F M35 NUOTANDO ASD 01'51"00

14 TARLAZZI SIMONA 1971 F M50 RINASCITA TEAM ROMAGNA 01'45"00

13 CAGNONI SIMONA 1987 F M35 SO.GE.SE SOC. COOP 01'45"00

12 PRATI MARGHERITA 1987 F M35 RARI NANTES ROMAGNA ASD 01'45"00

11 FERRARINI BARBARA 1973 F M50 SO.GE.SE SOC. COOP 01'45"00

10 CICOGNANI VALENTINA 1978 F M45 IMOLANUOTO 01'43"00

9 CIROLLI CLAUDIA 1977 F M45 AQUATIC TEAM RAVENNA 01'39"00

8 MARCHESINI ALESSIA 1994 F M30 IMOLANUOTO 01'36"00

7 PARRILLO ANNA CHIARA 1996 F M25 NUOTO CLUB SASSUOLO 01'35"00

6 ARMUZZI SILVIA 1993 F M30 DE AKKER TEAM SSD ARL 01'32"05

5 PES FRANCESCA 1997 F M25 ENDAS NUOTO RAVENNA ASD 01'32"00

4 PIRLI CHIARA 1995 F M25 NUOTO CLUB SASSUOLO 01'28"00
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3 GUETTI CLAUDIA 1989 F M35 SPORT VILLAGE SSD 01'27"00

2 FOSCHIA LUCREZIA 1991 F M30 NUOTO CLUB SASSUOLO 01'25"00

1 VIGNUDINI ALICE 1994 F M30 AMICI NUOTO VVFF MODENA 01'17"50

100 RANA ASSOLUTI MASCHILE
42 BELLETTI SANDRO 1949 M M75 POLISPORT SRL - C.CASTELL 02'10"00

41 ROMANI GABRIELE 1948 M M75 GS SAMB 87 01'59"00

40 PERSEGHIN RICCARDO 1960 M M60 NS EMILIA SSD 01'58"00

39 MARI EMANUELE 1968 M M55 ENDAS NUOTO RAVENNA ASD 01'50"50

38 MORETTI FRANCO 1961 M M60 CLODIA PISCINA & F - CHIO 01'50"45

37 ROSSI FABIO 1975 M M45 ASD OASI BOSCHETTO - CURT 01'50"00

36 GIANAROLI LUCA 1989 M M35 POLIV.OLIMPIA VIGNOLA 01'50"00

35 AZZANI LUCA 1974 M M50 POLIV.OLIMPIA VIGNOLA 01'50"00

34 FREGUJA FRANCESCO 1963 M M60 CLODIA PISCINA & F - CHIO 01'49"80

33 NEGRINI FEDERICO 2001 M M20 THERMAE SPORT ASD 01'49"00

32 BEZZI MARCO 1967 M M55 RARI NANTES ROMAGNA ASD 01'48"00

31 FINI STEFANO 1966 M M55 IMOLANUOTO 01'48"00

30 ESPOSITO ANTONIO 1965 M M55 POLIV.OLIMPIA VIGNOLA 01'45"00

29 BERNARDINELLO MOSE' 1959 M M65 THERMAE SPORT ASD 01'45"00

28 BELLATO MAURIZIO 1969 M M55 THERMAE SPORT ASD 01'45"00

27 PEZZOLI MASSIMILIANO 1973 M M50 POLIV.OLIMPIA VIGNOLA 01'45"00

26 CONTADO MARCO 1976 M M45 THERMAE SPORT ASD 01'45"00

25 MALFITANO MARCO 1966 M M55 POL.BONDENO CHI GIOCA 01'45"00

24 ZAOLI MARCO 1955 M M65 POL GARDEN RIMINI 01'42"00

23 NANETTI GIANNI 1963 M M60 SO.GE.SE SOC. COOP 01'40"05

22 GIRGENTI MARTINO 1989 M M35 POLIV.OLIMPIA VIGNOLA 01'40"00

21 FERRARI SARRO 1960 M M60 THERMAE SPORT ASD 01'40"00

20 SAPUTO STEFANO 1972 M M50 RARI NANTES ROMAGNA ASD 01'39"00

19 MARCHETTI RICCARDO 1970 M M50 CUS FERRARA ASD 01'35"00

18 D'ANGELO LUCA 1992 M M30 NUOTANDO ASD 01'33"00

17 CECCHETTI DANIELE 1978 M M45 POLISPORT SRL - C.CASTELL 01'32"00

16 BENEVENTI MARCO 1981 M M40 ENDAS NUOTO RAVENNA ASD 01'30"00

15 SOLDATI FABIO 2004 M M20 THERMAE SPORT ASD 01'30"00

14 DISSETTE GIULIO 1982 M M40 ALBATROSNUOTO - MONTEGROT 01'30"00

13 MAURIZI GAETANO 1976 M M45 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 01'30"00

12 BELLOSI RICCARDO 1976 M M45 IMOLANUOTO 01'30"00

11 SCHIUMARINI STEFANO 1960 M M60 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 01'29"00

10 MORIGI MATTEO 1981 M M40 AQUATIC TEAM RAVENNA 01'21"00

9 PENASA PIETRO 2001 M M20 SAN MARINO MASTER 01'19"97

8 ZANETTI FEDERICO 1994 M M30 AQUATIC TEAM RAVENNA 01'16"00

7 MARTINELLI MARCO 1996 M M25 MARANELLO NUOTO 01'15"00

6 LACCHINI ALESSANDRO 1989 M M35 IMOLANUOTO 01'13"00

5 CARDINALE ENRICO 1990 M M30 NUOTO CLUB SASSUOLO 01'10"00

4 DOMENICHINI DAVIDE 1988 M M35 IMOLANUOTO 01'10"00

3 RIGHETTO NICHOLAS CARLO 1992 M M30 KLAB SPORT SSD 01'09"00

2 XELLA NICOLA 1986 M M35 IMOLANUOTO 01'08"90

1 GATTI EDOARDO 1991 M M30 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 01'05"00

50 FARFALLA ASSOLUTI FEMMINILE
15 MILANI MONICA 1969 F M55 THERMAE SPORT ASD 02'15"00

14 GIUSTINI LAURA 1966 F M55 RARI MASTER PESARO ASD 00'47"00

13 BERGONZINI SARA 1979 F M45 POL.BONDENO CHI GIOCA 00'40"00

12 CIROLLI CARLA 1978 F M45 AQUATIC TEAM RAVENNA 00'37"50

11 AMIDEI ELISA 1989 F M35 POLIV.OLIMPIA VIGNOLA 00'37"00

10 LA BARBERA NOEMI 1995 F M25 POLIV.OLIMPIA VIGNOLA 00'37"00

9 CUCCHIARINI VALENTINA 1979 F M45 POLISPORT SRL - C.CASTELL 00'37"00

8 RAVAZZINI MARTINA 1999 F M25 NUOTO CLUB SASSUOLO 00'35"00

7 CASETTO SARA 2001 F M20 ALBATROSNUOTO - MONTEGROT 00'35"00

6 GOLDONI ANNALISA 1993 F M30 NUOTO CLUB SASSUOLO 00'34"00
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5 BELPRATI ALESSIA 1994 F M30 RARI NANTES ROMAGNA ASD 00'33"00

4 PAROCCHI SILVIA 1966 F M55 MOLINELLA NUOTO ASD 00'32"72

3 BAVIERI ELISA 1995 F M25 NUOTO CLUB SASSUOLO 00'32"50

2 CHITI ELEONORA 1997 F M25 KLAB SPORT SSD 00'32"50

1 GALLERANI VALERIA 2003 F M20 NS EMILIA SSD 00'29"00

50 FARFALLA ASSOLUTI MASCHILE
57 AGRESTINI PIERFRANCO 1940 M M80 POL GARDEN RIMINI 01'15"00

56 ALDROVANDI MAURO 1958 M M65 ASD OASI BOSCHETTO - CURT 01'00"00

55 LIGABO' PIER-LUIGI 1958 M M65 ASD OASI BOSCHETTO - CURT 01'00"00

54 BARBONI DINO 1952 M M70 CLODIA PISCINA & F - CHIO 00'54"29

53 FREGUJA FRANCESCO 1963 M M60 CLODIA PISCINA & F - CHIO 00'45"61

52 TOMASSONE GIUSEPPE 1951 M M70 MARANELLO NUOTO 00'43"14

51 BARBIERI FEDERICO 1979 M M45 NS EMILIA SSD 00'41"01

50 VIANELLO DAVIDE 1968 M M55 CLODIA PISCINA & F - CHIO 00'41"00

49 BRUSA MARCO 1976 M M45 SO.GE.SE SOC. COOP 00'40"00

48 CANTELMO MARCO 1971 M M50 POLIV.OLIMPIA VIGNOLA 00'37"00

47 GIRGENTI MARTINO 1989 M M35 POLIV.OLIMPIA VIGNOLA 00'37"00

46 AUTIERO BALDASSARRE 1977 M M45 RARI NANTES ROMAGNA ASD 00'37"00

45 FERRI CHRISTIAN 1970 M M50 POLIV.OLIMPIA VIGNOLA 00'37"00

44 GOZZOLI ALESSANDRO 1968 M M55 POLIV.OLIMPIA VIGNOLA 00'37"00

43 ROSSI STEFANO 1979 M M45 POLIV.OLIMPIA VIGNOLA 00'37"00

42 RICCO GIACOMO FRANCESCO 1976 M M45 SO.GE.SE SOC. COOP 00'37"00

41 RAGIZI DAVIDE 1973 M M50 ASD FANATIK TEAM FORLI ' 00'37"00

40 D'URSO FABRIZIO 1975 M M45 ENDAS NUOTO RAVENNA ASD 00'36"00

39 FORMICA FEDERICO 1993 M M30 POL. NUOTO MONTEFELTRO 00'35"61

38 PUOZZO MICHELE 1982 M M40 NS EMILIA SSD 00'35"00

37 MELANDRI PAOLO 1977 M M45 RINASCITA TEAM ROMAGNA 00'35"00

36 RUINI MATTIA 1995 M M25 NUOTO CLUB SASSUOLO 00'34"00

35 PICCOLO LEO TIZIANO 1996 M M25 AMICI NUOTO VVFF MODENA 00'33"90

34 NIES KAI COSIMO 1996 M M25 POL GARDEN RIMINI 00'33"89

33 FERRARI GABRIELE 1967 M M55 THERMAE SPORT ASD 00'33"00

32 REGINI MICHELE 1974 M M50 POLISPORT SRL - C.CASTELL 00'33"00

31 ARGENTATI FEDERICO 1981 M M40 POL GARDEN RIMINI 00'33"00

30 ORLANDINI FRANCESCO 1980 M M40 NUOTO CLUB SASSUOLO 00'32"00

29 NANNI EMANUELE 1993 M M30 AQUATIC TEAM RAVENNA 00'31"00

28 PANCALDI SIMONE 1976 M M45 IMOLANUOTO 00'31"00

27 VERLICCHI MAURO 1971 M M50 AQUATIC TEAM RAVENNA 00'30"80

26 BEVILACQUA FRANCESCO 2003 M M20 THERMAE SPORT ASD 00'30"50

25 VENTURINI MATTEO 1986 M M35 POL GARDEN RIMINI 00'30"50

24 ROSSETTI MICHELE 1986 M M35 ENDAS NUOTO RAVENNA ASD 00'30"50

23 NANNI MARCO 1965 M M55 ASD FANATIK TEAM FORLI ' 00'30"00

22 COCCO FILIPPO 1988 M M35 POL COMUNALE RICCIONE 00'30"00

21 ELIA EMANUELE 2000 M M20 H. SPORT SSD - FIRENZE 00'30"00

20 FERRARESE MATTIA 1997 M M25 CLODIA PISCINA & F - CHIO 00'30"00

19 LAMBERTINI CRISTIANO 1972 M M50 SO.GE.SE SOC. COOP 00'30"00

18 GIALLORENZO ANDREA 2001 M M20 H. SPORT SSD - FIRENZE 00'30"00

17 CAPRAI MATTEO 2001 M M20 H. SPORT SSD - FIRENZE 00'30"00

16 GARDINI FRANCESCO 1990 M M30 DE AKKER TEAM SSD ARL 00'29"73

15 AMADORI FEDERICO 1998 M M25 SO.GE.SE SOC. COOP 00'29"50

14 FIORE JACOPO 1996 M M25 THERMAE SPORT ASD 00'29"40

13 ZERLOTIN MATTEO 1997 M M25 RINASCITA TEAM ROMAGNA 00'29"14

12 BEVILACQUA THOMAS 1999 M M25 THERMAE SPORT ASD 00'29"00

11 AMADEI GIOVANNI 1997 M M25 RARI MASTER PESARO ASD 00'29"00

10 BOMBARDINI STEFANO 1987 M M35 ENDAS NUOTO RAVENNA ASD 00'29"00

9 BAGNARA ENRICO 1997 M M25 NUOTO CLUB LUGO 00'29"00

8 BANZI DIEGO 2001 M M20 NS EMILIA SSD 00'28"98

7 DOMENICHINI DAVIDE 1988 M M35 IMOLANUOTO 00'28"50

6 GIROLIMETTO SAMUELE 2003 M M20 NS EMILIA SSD 00'28"19
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5 MERCATI MICHELE 1995 M M25 NUOTO CLUB SASSUOLO 00'28"00

4 LA MORGIA ANDREA 1993 M M30 AMICI NUOTO VVFF MODENA 00'28"00

3 GUIDI LEONARDO 2002 M M20 SAN MARINO MASTER 00'27"96

2 LUGHETTA FABRIZIO 1996 M M25 AQUATIC TEAM RAVENNA 00'27"80

1 BALDI NICCOLO' 1992 M M30 KLAB SPORT SSD 00'25"40

50 DORSO ASSOLUTI FEMMINILE
18 MILANI MONICA 1969 F M55 THERMAE SPORT ASD 02'00"00

17 FACCHINI ORNELLA 1968 F M55 NUOTATORI MILANESI 01'02"00

16 GIUSTINI BIANCA-MARIA 1960 F M60 RARI MASTER PESARO ASD 00'56"00

15 MINERVINI LUCIA MARIA 1954 F M70 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 00'55"00

14 ABDELHAKIM NOURHAN MOHAMED REDA 1997 F M25 POL. NUOTO MONTEFELTRO 00'50"00

13 PUSCEDDU VALERY 1992 F M30 RARI NANTES ROMAGNA ASD 00'50"00

12 ZILIBOTTI LORENZA 1975 F M45 POLIV.OLIMPIA VIGNOLA 00'50"00

11 RAFFONI ELISA 1972 F M50 ENDAS NUOTO RAVENNA ASD 00'47"50

10 SARDUCCI ANNA 2003 F M20 NS EMILIA SSD 00'47"19

9 MOLNAR VERONICA 1971 F M50 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00'44"88

8 FATTORI MARIA PIA 1956 F M65 RARI NANTES ROMAGNA ASD 00'44"00

7 DI MATTIA CATERINA 2004 F M20 PINGUINO NUOTO - AVEZZANO 00'43"50

6 LUPI EMANUELA 1965 F M55 SO.GE.SE SOC. COOP 00'42"00

5 CLO' MELANIA 1970 F M50 POLIV.OLIMPIA VIGNOLA 00'40"00

4 BERGONZINI SARA 1979 F M45 POL.BONDENO CHI GIOCA 00'40"00

3 MAZZAVILLANI CHIARA 1988 F M35 ENDAS NUOTO RAVENNA ASD 00'39"30

2 DAL POZZO FRANCESCA 1984 F M40 ENDAS NUOTO RAVENNA ASD 00'39"30

1 MARTIRADONNA JENNIFER GRAZIA 1995 F M25 KLAB SPORT SSD 00'32"00

50 DORSO ASSOLUTI MASCHILE
51 NERI NERIO 1948 M M75 POLISPORT SRL - C.CASTELL 02'00"00

50 CECCONI FABIO 1951 M M70 POLISPORT SRL - C.CASTELL 01'20"00

49 LUCCHETTI FABRIZIO 1964 M M60 POLISPORT SRL - C.CASTELL 01'05"00

48 CONTI FABRIZIO 1954 M M70 POLISPORT SRL - C.CASTELL 01'02"00

47 FLANDI SERGIO 1965 M M55 MARANELLO NUOTO 01'00"00

46 ALDROVANDI MAURO 1958 M M65 ASD OASI BOSCHETTO - CURT 01'00"00

45 SILIPRANDI GIORGIO 1965 M M55 ASD OASI BOSCHETTO - CURT 00'58"00

44 BULBARELLI RENZO 1963 M M60 ASD OASI BOSCHETTO - CURT 00'58"00

43 RIZZO DIEGO 1968 M M55 CLODIA PISCINA & F - CHIO 00'57"12

42 TONAZZI SAURO 1965 M M55 CLODIA PISCINA & F - CHIO 00'53"79

41 BERNABEI FABRIZIO 1970 M M50 KOMAROS SUB ANCONA 00'53"00

40 MALFITANO MARCO 1966 M M55 POL.BONDENO CHI GIOCA 00'50"00

39 BALDUCCI LUCA 1962 M M60 POLISPORT SRL - C.CASTELL 00'50"00

38 VERZANI MASSIMO 1955 M M65 STELLA AZZURRA MODENA ASD 00'50"00

37 MORINI DANIELE 1956 M M65 IMOLANUOTO 00'49"90

36 PELA' LEONARDO 1967 M M55 THERMAE SPORT ASD 00'49"00

35 TARRONI FRANCESCO 1970 M M50 RINASCITA TEAM ROMAGNA 00'48"00

34 MOLINARI VANNI 1973 M M50 NS EMILIA SSD 00'47"54

33 CAVACINI ANDREA 1987 M M35 SO.GE.SE SOC. COOP 00'45"00

32 FINI STEFANO 1966 M M55 IMOLANUOTO 00'45"00

31 RIVALTA MARCO 1974 M M50 RINASCITA TEAM ROMAGNA 00'45"00

30 SANTOMIERI GIANMATTEO 1960 M M60 RINASCITA TEAM ROMAGNA 00'45"00

29 PARENTI PAOLO 1967 M M55 CLODIA PISCINA & F - CHIO 00'45"00

28 ZAOLI MARCO 1955 M M65 POL GARDEN RIMINI 00'44"00

27 PASTORINO MARCO 1976 M M45 RARI NANTES ROMAGNA ASD 00'42"00

26 SPINUCCI STEFANO 1969 M M55 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 00'41"00

25 DEL RIO SIMONE 1983 M M40 CSI NUOTO OBER FERRARI 00'40"00

24 LONGANESI CLAUDIO 1973 M M50 ENDAS NUOTO RAVENNA ASD 00'39"30

23 CAPPELLI FABIO 1965 M M55 ENDAS NUOTO RAVENNA ASD 00'39"30

22 D'ANGELO LUCA 1992 M M30 NUOTANDO ASD 00'39"00

21 SCHIUMARINI STEFANO 1960 M M60 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00'38"98

20 CHIEREGHIN MATTEO 1984 M M40 NUOTO CLUB SASSUOLO 00'38"00
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19 GNANI SERGIO 1966 M M55 CUS FERRARA ASD 00'38"00

18 PEZZOLI MASSIMILIANO 1973 M M50 POLIV.OLIMPIA VIGNOLA 00'37"00

17 BOMBARDINI STEFANO 1987 M M35 ENDAS NUOTO RAVENNA ASD 00'35"00

16 PONTI ANDREA 1987 M M35 ASD FANATIK TEAM FORLI ' 00'35"00

15 ANCILLOTTI MARCO 1991 M M30 AQUATIC TEAM RAVENNA 00'35"00

14 CANDINI DANIELE 1964 M M60 SO.GE.SE SOC. COOP 00'34"50

13 NANNI EMANUELE 1993 M M30 AQUATIC TEAM RAVENNA 00'34"00

12 ARGENTATI FEDERICO 1981 M M40 POL GARDEN RIMINI 00'33"81

11 ROSSI STEFANO 1979 M M45 POLIV.OLIMPIA VIGNOLA 00'33"00

10 LEGNANI FEDERICO 1989 M M35 RINASCITA TEAM ROMAGNA 00'33"00

9 MALO MAURO LUCIANO 1995 M M25 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 00'33"00

8 SPELONCHI ALESSIO 1987 M M35 POL GARDEN RIMINI 00'33"00

7 WESTBOWSKI ANDREA 1985 M M35 RINASCITA TEAM ROMAGNA 00'33"00

6 BOGA DAVIDE 1969 M M55 POL GARDEN RIMINI 00'32"84

5 COCCO FILIPPO 1988 M M35 POL COMUNALE RICCIONE 00'32"00

4 BRIGLIADORI ANDREA 1995 M M25 AQUATIC TEAM RAVENNA 00'32"00

3 ZANETTI FEDERICO 1994 M M30 AQUATIC TEAM RAVENNA 00'32"00

2 BAGNARA ENRICO 1997 M M25 NUOTO CLUB LUGO 00'31"00

1 FERRARI LORENZO 1998 M M25 AMICI NUOTO VVFF MODENA 00'29"50

200 STILE LIBERO ASSOLUTI FEMMINILE
18 DE ANGELIS MARILENA 1945 F M75 SO.GE.SE SOC. COOP 04'36"95

17 SIRI BARBARA 1972 F M50 SO.GE.SE SOC. COOP 03'30"80

16 PRATI MARGHERITA 1987 F M35 RARI NANTES ROMAGNA ASD 03'30"00

15 ROSSI MARGHERITA 1999 F M25 NUOTANDO ASD 03'30"00

14 CERCHIARI SILVIA 1965 F M55 NS EMILIA SSD 03'30"00

13 COLAGEO CARLA 1985 F M35 PINGUINO NUOTO - AVEZZANO 03'20"50

12 RICCI ALESSIA 2004 F M20 PINGUINO NUOTO - AVEZZANO 03'15"50

11 PETECUTA TATIANA 1978 F M45 RARI NANTES ROMAGNA ASD 03'15"00

10 BETTI SIMONETTA 1963 F M60 NUOTANDO ASD 03'13"00

9 GIUSTINI LAURA 1966 F M55 RARI MASTER PESARO ASD 03'10"00

8 TARLAZZI SIMONA 1971 F M50 RINASCITA TEAM ROMAGNA 03'05"00

7 FARNETI CARLOTTA 1982 F M40 RINASCITA TEAM ROMAGNA 02'45"00

6 ABDELHAKIM NOURHAN MOHAMED REDA 1997 F M25 POL. NUOTO MONTEFELTRO 02'34"99

5 SCITA DEBORA 1994 F M30 THERMAE SPORT ASD 02'33"00

4 COCCHI CHIARA 2000 F M20 AMICI NUOTO VVFF MODENA 02'25"00

3 RAVAROTTO MARTINA 1992 F M30 NS EMILIA SSD 02'25"00

2 ROSSETTO EMMA 2002 F M20 AQUATIC TEAM RAVENNA 02'20"00

1 BATTISTONI MARTINA 1996 F M25 NS MARCHE SSD 02'09"00

200 STILE LIBERO ASSOLUTI MASCHILE
47 BENEDINI FEDERICO 1961 M M60 ASD OASI BOSCHETTO - CURT 04'00"00

46 LIGABO' PIER-LUIGI 1958 M M65 ASD OASI BOSCHETTO - CURT 04'00"00

45 ALDROVANDI MAURO 1958 M M65 ASD OASI BOSCHETTO - CURT 04'00"00

44 VENEZIANI FABRIZIO 1962 M M60 ASD OASI BOSCHETTO - CURT 03'50"00

43 RUBOLINI FRANCESO 1973 M M50 POL. NUOTO MONTEFELTRO 03'45"00

42 HAMROUNI OUAEL 1977 M M45 THERMAE SPORT ASD 03'40"00

41 SILIPRANDI GIORGIO 1965 M M55 ASD OASI BOSCHETTO - CURT 03'20"00

40 MARI EMANUELE 1968 M M55 ENDAS NUOTO RAVENNA ASD 03'16"50

39 SASSI FERNANDO 1960 M M60 MARANELLO NUOTO 03'15"00

38 TOMASSONE GIUSEPPE 1951 M M70 MARANELLO NUOTO 03'15"00

37 VIANI MIRKO 1971 M M50 ASD OASI BOSCHETTO - CURT 03'00"00

36 ROSSI FABIO 1975 M M45 ASD OASI BOSCHETTO - CURT 03'00"00

35 CAVACINI ANDREA 1987 M M35 SO.GE.SE SOC. COOP 03'00"00

34 PERSEGHIN RICCARDO 1960 M M60 NS EMILIA SSD 03'00"00

33 BRUSA MARCO 1976 M M45 SO.GE.SE SOC. COOP 02'54"71

32 SPINUCCI STEFANO 1969 M M55 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 02'51"00

31 GAMBETTI MARCO 1962 M M60 ENDAS NUOTO RAVENNA ASD 02'50"00

30 FORMICA FEDERICO 1993 M M30 POL. NUOTO MONTEFELTRO 02'50"00
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29 ZUCCHI EDOARDO 1985 M M35 AMICI NUOTO VVFF MODENA 02'48"00

28 MASCELLANTI PAOLO 1959 M M65 UNIVERSO SSD 02'43"00

27 RUINI MATTIA 1995 M M25 NUOTO CLUB SASSUOLO 02'40"00

26 DEL RIO SIMONE 1983 M M40 CSI NUOTO OBER FERRARI 02'40"00

25 MASETTI MARCO 1994 M M30 AMICI NUOTO VVFF MODENA 02'38"00

24 CHIEREGHIN MATTEO 1984 M M40 NUOTO CLUB SASSUOLO 02'36"41

23 BENEVENTI MARCO 1981 M M40 ENDAS NUOTO RAVENNA ASD 02'35"00

22 MASSA MASSIMILIANO 1967 M M55 POL GARDEN RIMINI 02'33"00

21 VEZZANI VALERIO 1975 M M45 SO.GE.SE SOC. COOP 02'30"00

20 GOZZOLI ALESSANDRO 1968 M M55 POLIV.OLIMPIA VIGNOLA 02'30"00

19 COCCHI STEFANO 1975 M M45 AMICI NUOTO VVFF MODENA 02'30"00

18 GATTI EDOARDO 1991 M M30 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 02'25"00

17 PATRIZI LEONARDO 1985 M M35 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 02'23"00

16 PANINI LEONARDO 1999 M M25 AMICI NUOTO VVFF MODENA 02'21"00

15 NANNI MARCO 1965 M M55 ASD FANATIK TEAM FORLI ' 02'20"00

14 PUOZZO MICHELE 1982 M M40 NS EMILIA SSD 02'20"00

13 MARON DENIS 1969 M M55 NS EMILIA SSD 02'19"00

12 BEVILACQUA THOMAS 1999 M M25 THERMAE SPORT ASD 02'17"00

11 PUCCI MANUEL 1977 M M45 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 02'17"00

10 BORSARI ANDREA 1970 M M50 SO.GE.SE SOC. COOP 02'16"00

9 TERZIARI VANES 1973 M M50 IMOLANUOTO 02'11"00

8 DEL BUONO MATTEO 2001 M M20 KLAB SPORT SSD 02'10"00

7 PHAN HUU TUYEN ALESSANDRO 1994 M M30 SO.GE.SE SOC. COOP 02'10"00

6 ROSINI ANDREA 2001 M M20 KLAB SPORT SSD 02'10"00

5 PALA FRANCESCO 1991 M M30 COOPERNUOTO 02'10"00

4 SPELONCHI ALESSIO 1987 M M35 POL GARDEN RIMINI 02'09"00

3 ROSSI MARCO 1998 M M25 KLAB SPORT SSD 02'02"00

2 LENZI MATTIA 1998 M M25 KLAB SPORT SSD 02'02"00

1 SCANTAMBURLO GABI 1998 M M25 AMICI NUOTO VVFF MODENA 01'58"00

4X100 STILE LIBERO ASSOLUTI FEMMINILE
3 NUOTO CLUB SASSUOLO F A NUOTO CLUB SASSUOLO 04'40"00

2 NUOTO CLUB SASSUOLO F A NUOTO CLUB SASSUOLO 04'21"00

1 KLAB SPORT SSD F A KLAB SPORT SSD 04'03"00

4X100 STILE LIBERO ASSOLUTI MASCHILE
12 ASD OASI BOSCHETTO - CURT M A ASD OASI BOSCHETTO - CURT 06'30"00

11 ASD OASI BOSCHETTO - CURT M A ASD OASI BOSCHETTO - CURT 06'30"00

10 POL GARDEN RIMINI M A POL GARDEN RIMINI 04'45"00

9 AMICI NUOTO VVFF MODENA M A AMICI NUOTO VVFF MODENA 04'36"00

8 NUOTO CLUB SASSUOLO M A NUOTO CLUB SASSUOLO 04'35"00

7 THERMAE SPORT ASD M A THERMAE SPORT ASD 04'15"00

6 NS EMILIA SSD M A NS EMILIA SSD 03'58"00

5 POLIV.OLIMPIA VIGNOLA M A POLIV.OLIMPIA VIGNOLA 03'52"00

4 AMICI NUOTO VVFF MODENA M A AMICI NUOTO VVFF MODENA 03'44"00

3 NUOTO CLUB SASSUOLO M A NUOTO CLUB SASSUOLO 03'42"00

2 KLAB SPORT SSD M A KLAB SPORT SSD 03'36"00

1 SO.GE.SE SOC. COOP M A SO.GE.SE SOC. COOP 01'15"00
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